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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

1101010101

Nuaaluile

F1ENUNAasIRUEinaEIIEReU

SWANUIERNU : 21009 ASNOUNITY

senwletingne : 2100900021 aaduimuguIzUnle

Usednanm 2 81 2 U 2567

1,809.00

2,131,181.77

Page No : 1
Report date:  12.12.2566
Report time :  13:27:39

(2,131,758.77)

S

1,232.00

1101010104 HUNATITIUNIS 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 N L‘Eufhéa ‘ 0.00 1,630,494.77 4(1,630,494.77) 0.00
1101010113 WNso Clearing 0.00 309,698.00 (309,698.00) 0.00
1101020501 HuNAKY 14,128,547.91 1,313,996.77 (1,818,915.52) 13,623,629.16
1101020601 G/Nﬁ.Lﬁaﬁ’lﬁ\iﬂﬁ'\‘i 9,064.00 1,355,917.77 (1,364,981.77) 0.00
1101020603 ﬂ) Wl 5UIANT- LU 28,625.58 1,435,076.50 (1,444,172.08) 19,530.00
1101020604 /8l sUANS-UBNIUL. 0.00 0.00 0.00 0.00
1101030101 Wil NITUETIEN 1,473,160.42 2,127,034.79 (2,558,808.45) 1,041,386.76
1101030102 N aauw%’wé 74,357.23 56,534.18 (9,757.70) 121,133.71
1102010101 a/uRudy-Tuady. 11,400.00 285,331.00 . ﬂ04‘,‘9.§1;00) . 191,750.00
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TeUNAassnineinaeseou

SHAWUILNUY - 21009 AUDUILY

swanuleLingne : 2100900021 aaduiniungunIzwnLiles

Use4197m 2 f9 2 U 2567

Page No : 2

Report date:  12.12.2566

Report time :  13:27:39

1102010102 | T N, 9,564.00 21,126.00 (9,564.00) 21,126.00
1102020102 aito-3uludy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050102 a/u MSAT-NMEUen 415,034.00 498,314.00 (481,656.50) 431,691.50
1102050123 Aile-a/ustezdy (33,874.45) 0.00 0.00 (33,874.45)
1102050124 AneduUan U 0.00 1,427,246.50 (1,213,976.50) 213,270.00
1104010101 RuelinUszan 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AUAENI AR 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 Aundigagy 1,703,674.67 953,692.12 0.00 2,657,366.79
1105010105 Famnanda 1,325,634.53 335,940.82 ' (37,638.50) 1,623,936.85
1106010103 AT, VAU 9,833.02 0.00 0.00 9,833.02
1205040101 Aagnas 7,779,442.47 474,010.00 (474,010.00) 7,779,442.47
1205040102 winAsgnazs 0.00 474,010.00 (474,010.00) 0.00
o —
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Program Name : NGL_TB_PMT sWAMENY : 21009 AsNEUITY " Page No : 3
UserName : A21009000211001 sWaveLinae : 2100900021 anduimuauAIzmniad Report date :  12.12.2566
Usedn9an 2 9 2 0 2567 Report time :  13:27:39

(1,489,551.77)

(45,500.48)

(1,535,052.25)

1205040103 Aad. Aagnasne 0.00

1205060101 onmnsede/alissy 42,492,600.00 0.00 0.00 42,492,600.00
1205060102 Aad. 81A3lisEYy" (41,380,034.00) 0.00 0.00 (41,380,034.00)
1206010101 Asfumdniny 11,071,580.06 0.00 0.00 11,071,580.06
1206010102 v‘v‘nﬂgﬁ’meﬁﬁwﬁﬂm 0.00 8,500.00 (8,500.00) 0.00
1206010103 Aaa Agfumdtin (5,859,076.20) 0.00 (69,648.65) (5,928,724.85)
1206020101 AgfMEUNTLE 4,360,333.00 0.00 0.00 4,360,333.00
1206020102 finAg A nmeunmuy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Aad mﬁmeﬁmuwmus& (4,335,822.08) 0.00 (492.08) (4,336,314.16)
1206030101 A3aumlviv&amey 7,458,387.87 0.00 0.00 7,458,387.87
1206030102 vinlwvineAng 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 Aaa Laiwnging (1,485,377.74) 0.00 (55,254.15) (1,540,631.89)
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Program Name : NGL_TB PMT

UserName : A21009000211001

1206040101

A3fumlayan

SIBNUIUNAABIINELTNMYNBLRDU

SWANUIEIY : 21009 ASUDULIE

sWavwietdnane : 2100900021 aeduimungunzwniles

Useganam 2 89 2 J 2567

1,999,454.45

Page No : 4
Report date :  12.12.2566
Report time :  13:27:39

0.00 0.00 1,999,454.45
1206040102 Wneginuenlsieas 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 AetE A3 0 lalwa (816,219.18) 0.00 (16,329.80) (832,508.98)
1206050101 pyfamMTINunS 37,885.00 0,00 0.00 37,885.00
1206050102 fnpgAuTNTINYAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206050103 A ﬂ@ﬁmeﬁLﬂwﬂi (31,810.40) 0.00 (360.79) (32,171.19)
1206060101 Asfaumlseay 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Aad A3AAlsIY (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 Ayt mNOATNY 379,228.00 0.00 0.00 379,228.00
1206070102 finagfunnasss 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 Aad AgRMNEET (110,020.38) 0.00 (5,575.36) (115,595.74)
1206090101 Asfaung 37,229,709.45 42,960.00 0.00 37,272,669.45
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TEUAassnnginaeseifou

SHAWUILIU : 21009 NSUBUTY

swanuleLinane : 2100900021 ap1duiauIgunIzmLles

Usednam 2 89 2 T 2567

Pagé No: 5
Report date :  12.12.2566
Report time :  13:27:39

1206090102 finAsSauaines 0.00] 5646000 (56;460.66)” 0.00
1206090103 Aad AANIANE (25,901,503.48) 10,00 (260,548.42) (26,162,051.90)
1206100101 AyfmAeLfIADS 9,193,190.96 0.00 0.00 9,193,190.96
1206100102 finAoufaLnes 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 AEd AOURLADS (6,799,720.58) 0.00 (99,029.31) 6,898,749.89)
1206110101 AsfumnsAn 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
1206110102 Winagfumnsinu 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Aad AgAUTINTIANY) (60,593.67) 0.00 (1,598.73) (62,192.40)
1206120101 A3fumUIuAS 2,904,939.35 0.00 0.00 2,904,939.35
1206120102 finegAumunund 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aad ASAUMUTUAT (2,265,994.53) 0.00 (27,476.59) (2,293,471.12)
1206130101 Agumin 1,634,820.00 0.00 _ 000 1,634,820.00
ﬁ. 13112 T
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Program Name : NGL TB_PMT SWAMIB4L 1 21009 NUBUNTY

Page No : 6

UserName : A21009000211001 siamnednane : 2100900021 aaiuimungunzniios 12.12.2566

Report date :

Report time :  13:27:39

Usednom 2 99 2 U 2567

L)
&

s a

TUIRNITANVT LTI 8 YA T

1206130103 o mﬁmmﬁm (1.076.307.05)] “0.00] ‘(1;2,704.54)) (1,289,011.59)
1206150101 Agfiumaun 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150103 AaE AN 0.00 0.00 0.00 0.00
1206180101 Asfumlasy 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 Aad AgAnualaszy (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 TUsuASUADU 247,170.00 0.00 0.00 247,170.00
1209010103 Aaa-UsuNIUABLY (247,169.00) 0.00 0.00 (247,169.00)
1211010102 WAUIEWINIETS 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 U M3AT-ANEUEN 0.00 1,558,084.54 (1,579,560.38) (21,475.84)
2101010103 fuaue / Tuddy (299,896.45) 1,388,969.17 (1,399,528.62) (310,455.90)
2101020198 DU MNBNUsg 0.00 306,123.12 (309,565.64) (3,442.52)
2102040101 [assgulnamaane (325,661.31) 0.00 __ 00 (325,661.31)
Lo ey T \




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TeNUIUNRasminIes8fou

SHAWUILIY : 21009 NSUDUNNY

Useanam 2 89 2 0 2567

savednate : 2100900021 aoiuiangunzIumiies

Page No :

Report date :

Report time :

12.12.2566

13:27:39

it

N

2"1020'401“02 ) | Iummﬁ%&éi%a — | }4v(‘128,\625.58) 14,44;,1,7%2.08 " ‘)\\)(1,648,346.50) v(}232,860.oo)"
2102040103 W/H tax-uama(03) 0.00 571.06 (571.06) 0.00
2102040106 W/Htax-040.436(53) 0.00 13,682.17 (13,682.17) 0.00
2102040199 ANIIBU-ABUDN (248,456.00) 0.00 0.00 (248,456.00)
2111020199 Ruduehndu (66,933.00) 0.00 0.00 (66,933.00)
2112010199 Ruuszfudu (55,297.00) 0.00 0.00 (55,297.00)
2116010104 Jnduaseras 0.00 310,498.00 (310,498.00) 0.00
2202010101 g SU-aliuenu (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 s/ma%'ug” (137,571.01) 9,733.70 (46,724.18) (174,561.49)
3101010101 s/mqw‘i‘mm.qm% 7,311,446.89 0.00 0.00 7,311,446.89 |
3102010101 i/ﬂqw‘i'm%.ﬁsam (27,473,609.22) 0.00 0.00 (27,473,609.22)
3102010102 NadzauLn luamann 0.00 0.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT

UserName : A21009000211001

3105010101

FIBNUWUNAADINUIELTNTIULRDU

SHAVUIE9Y : 21009 ASUBUILTE

sWanwistinane : 2100900021 aaduiRuIgUATIEIUALTDS

Usganam 2 89 2 T 2567

Page No : 8
Report date:  12.12.2566
Report time :  13:27:39

VUYBINUIGNY

(32,504,186.18)

(32,504,186.18)

0.00 0.00
4206010102 3/9 L‘Mﬁafﬂ"]a (1,000.00) 0.00 (5,000.00) (6,000.00)
4301020102 s1elaudnns-meuen (765,580.00) 95,130.00 (768,980.00) (1,439;430.00)
4301020104 Y/asnEINEIUa (1,352,581.29) 1,440,573.77 (2,738,436.77) (2,650,444.29)
4302030101 3/R91NN15UIA 0.00 0.00 0.00 0.00
4307010103 TR—%’Uwqﬂmni (289,540.00) 0.00 (619,396.00) (908,936.00)
4307010105 TR-SUSUANTUY (111,757.11) 0.00 (833,851.26) (945,608.37)
4307010108 TR-SUsUNaN (99,104.75) 0.00 (35,266.50) (134,371.25)
4308010101 TR-&90.5UNLUDN (523,717.77) 0.00 4 (1,802,940.40) (2,326,658.17)
4308010105 T/R-USuRusnAds (1,313,619.50) 0.00 (1,313,996.77) (2,627,616.27)
5101010108 fhal’NL’JEﬂ 13,615.00 10,520.00 0.00 24,135.00
5101010113 F’\IT\T’N 656,972.00 683,662.00 o Q.OO 1,340,634.00
7 SRCP ERIRICY E
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Program Name : NGL _TB_PMT

UserName : A21009000211001

TIENUIUVVIAABIUILIDNBT YR

SHEWUILIY : 21009 nSUaUNLY

swavieLlnane : 2100900021 anduimungunizwailos

Useanam 2 89 2 9 2567

Page No : 9
Report date :  12.12.2566
Report time :  13:27:39

5101010115 éﬁmaULLﬁuwua.iwmi 28954000 61939600 — (30969800) | 599,238.00
5101020106 RuauviuUUa.-Rel 41,574.00 43,667.00 0.00 85,241.00
5101020108 ANUTY 22,125.58 10,900.00 0.00 33,025.58
5101020114 Rty 0.00 372,000.00 0.00 372,000.00
5101020199 AT YAANTOU 55,000.00 55,000.00 0.00 110,000.00
5101030101 L‘Eu*éaamﬁﬁﬂmqm 47,006.75 12,686.50 0.00 59,693.25
5101030205 A¥nn-uen-w.3y 13,416.00 12,480.00 0.00 25,896.00
5101040202 furien1sfnuyns 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00
5101040204 s hunguen-3y 13,682.00 10,100.00 0.00 23,782.00
5102010199 ara.ausaluUszme 0.00 35,007.00 0.00 35,007.00
5103010102 anduides 0.00 1,960.00 0.00 1,960.00
5103010103 AN 0.00 5,100.00 0.00 5,100.00
)y "
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

5103010199

AYLAUNIIAB LU,

SEusUeassuieiinaesefou

AN : 21009 NSNBUILTY

Useanam 2 89 2 U 2567

9,787.00

sWanuigidnane : 2100900021 goduimngunMsiuniilo

Page No :

Report date :

Report time :

0.00

10

12.12.2566

13:27:39

0.00 9,787.00
5104010104 A0 11,140.25 46,680.11 0.00 57,820.36
5104010107 AYDNLTNRTIF 0.00 77,740.00 0.00 77,760.00
5104010110 ANTONES 23,763.80 22,965.00 0.00 46,728.80
5104010112 A/AAINUSNS-NTBUEN 313,338.00 432,718.44 0.00 746,056.44
5104010115 msssuilen 30.00 24.00 0.00 54,00
5104020101 Aloivin 297,105.79 277,359.93 0.00 574,465.72
5104020103 AsEU1&huImna 0.00 25,881.19 0.00 25,881.19
5104020105 AnSAAN 8,907.30 3,402.52 0.00 12,349.82
5104020106 andoanslvsauuiny 4,015.71 1,175.93 0.00 5,191.64
5104020107 au3nsiusuele 4,009.00 2,882.00 0.00 6,891.00
5104030203 aneuseius 3,800.00 0.00 — 0.00 3,800.00
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

5104030206

AUE/NANAINLUN

TENUNAasINUIELTn TR

SHANWILIY - 21009 nSUDULTY

swavuetdngne : 2100900021 apduiRuguATITIUNED

U597 2 89 2 J 2567

Page No :

Report date :

Report time :

12.12.2566

0.00 25,486.30 0.00 25,486.30
5104030207 ava lumsussy 6,350.00 95,772.00 0.00 102,122.00
5104030299 alveoey q 57,736.00 1?,560.00 0.00 75,296.00
5105010107 Aiden-AaUgn® 11,519.82 45,500.48 0.00 57,020.30
5105010109 AEDL-A.EUA. 71,970.09 69,648.65 0.00 141,618.74
5105010111 AndaLa.sunMLE 508.47 492.08 0.00 1,000.55
5105010113 Andau-n.lnivi 57,096.02 55,254.15 0.00 112,350.17
5105010115 Andoa-a lawan 15,097.72 16,329.80 0.00 31,427.52
5105010117 ANFDL-ANYAS 372.79 360.79 0.00 733.58
5105010121 Ades-A.Neas1e 6,172.22 5,575.36 0.00 11,747.58
5105010125 Andean e 269,226.88 260,548.42 0.00 529,775.30
5105010127 ANEDL-A.ABL 102,330.56 99,029.31 0.00 201,359.87
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

FIBUIUNRaRIMUIELTNY BRI

SHAWUILIY : 21009 ASUDUNLY

swanuleLdngne : 2100900021 aaduimungunizinlie

Useanan 2 69 2 U 2567

Page No :

Report date :

Report time :

12
12.12.2566

13:27:39

5105010129 ALEBU-A.NTTANEN 1,652.04 1,598.%3 0.0(; - 3,250.77
5105010131 AFeu-n.A% 28,392.47 27,476.59 0.00 55,869.06
5105010133 AFeu-A.AW 13,128.02 12,704.54 0.00 25,832.56
5209010112 T/Ednduasiu 0.00 311,498.00 (1,000.00) 310,498.00
5210010102 T/eToudulvasn. 1,313,619.50 1,313,996.77 0.00 2,627,616.27
5210010103 T/ETous/ma/mluun. 1,000.00 5,000.00 0.00 6,000.00
5210010105 T/E-USuRudnads - 501,474.04 1,818,915.52 0.00 2,320,389.56

(eilsFa yamuud)
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datuniaungun1sRiiled
uilsuaniduEn
swaUyTuenUszan 1101010101
a4 Sufl 30 waFdneu 2566

YOAALNEBAIUTIBIIUIUNAABY GFMIS

YaAALNADANIIEURUALABUTEI1IY

¢
A\

1,232.00

1,232.00



aniuiAIIguNzIURLiaY

UHIBUBORRUENARY

a4 ufl 30 waAdn1eu 2566

e a

gannuvdamunsileuauiRuenade swadydRudin 00908

POAAINADANNTIBIIUIZUU GFMIS

gonauviRamunsilouauiRushnads siadyTlRurin 00910
#n vadinlussuuwddshignedu

W.125/67 Andannaufines

2U.126/67 Ariandtineu

9U.135/67 FrTnsdwyi

9.136/67 Arfagumudiunuaia

1U.137/67 Aagdasiimutiueuni

YU.138/67 Aasdasindiueuni

BONAINADAINTIBIIUIZUU GFMIS

764,353.31
764,353.31

12,847,144.85

52,450.00
52,950.00
3,442.52
3,600.00
2,320.00

6,612.60 121,375.12

12,725,769.73




sovals : A21009000211001

o

Y

k| - v o
munusnadeulmfuhnnienIam s
21009 nsuaunily

Faus 01 worRn1ou 2566 - 30 woeRAEY 2566

FusnUseiay : 1101020501 RUAINAGS

v g y
UUM ;1 NVNINUA ;1
FUifuw : 01.12.2566

(a1 : 08:47:19

ameattdiduin ;. 2100900021
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WIUBAFITIINUA : 0 58NS

FUUMLA 1 1T AU




L el %y
- & Y & &
seunnedsulmdvhnnignimng w1 JINNIVUA 5
21009 nsueul Fuilun : 01.12.2566
so¥ela : A21009000211001 faun 01 naAlnIeu 2566 - 30 WorANIEY 2566 1981 : 08:51:06

v o

UayTuenusziny : 1101020501 WusnAag

2100900021 - | 13,364,194.60
T ; ":'Qk.;o'(;‘gm ﬁumnéﬁn_ﬂnv«umﬁéﬂ{s_Lq_m@fuvlimq;gya-.'_-f_f G T SRR e s e s ' .i13,364,>19t.1.6§_'
01:11.2566 0200000847 Jo 3300000382 M 25 ,b/:{. ﬁﬂmmﬁm’ﬁmﬁn 2100900021 JATR 0.00 26,964.00
0200000849 J 3300000383 %y M/br; ﬁﬁ*ﬁﬂ%ﬁn%ﬁ%ﬁﬂ 2100900021 PWaw, - 000 88,018.20
0200000850 Jo 3300000384 M 9\5] W ﬂqj’ﬂfﬁa}lwnmlfmn 2100900021 D NAb, 0.00 171,895.50
0200000851 Jo 3300000385 1 Q@;{bl}{ m‘(nm‘ﬂ'lﬂ@ﬂﬂhﬁéﬂﬁﬁn 2100900021 L N\ 0.00 6,018.75
0200000852 10 3300000386 k) ﬂ:’}-/ g‘;}, M{{g{mﬁ guﬂﬂﬁﬁg 2100900021 J Wy by 0.00 5,264.40
0200000854 Jo 3300000388 0% lbf‘.g ﬁ‘mf g)l oﬂﬂgﬁ-«mﬁﬁqj 2100900021 2 %4y 0.00 .3,200.00
) ,
1600000371 RX 0659106503599203 Anads En¢ 2100900021 1t by 20,132.00 0.00 13,082,965.75
02.11.2566 1600000393 RX 0659106503922239 v 2100900021 9 e Ly 1571800 | 0.00 13,098,683.75
03.11.2566 1600000410 RX 0659106504250026 0 N 2100900021 3 Wy bt 15,753.00 0.00 13,114,436.75
06.11.2566 0200001162 Jo 3300000533 Y o4 by ﬁ\\‘%ﬂé\mﬂ ff’\ﬁ”ﬂ%wﬂ\m}d 2100900021 Qaa. o 0.00 171,488.50
0200001163 o 3300000534 Y M)ib'\i M:jﬂ’%ﬁnmmﬂmwﬁ( 2100900021 Q Hcbb 0.00 30,000.00
0200001164 o 3300000535 B, S5l ‘ ﬁ\]’}’E h?fﬂmd’\mm & 2100900021 d\%,‘dlﬂb 0.00 55,656.00
0200001165 Jo 3300000536 M, SV Mgm@*ﬂmmmmmaj 2100900021 O W4 Yy 0.00 101,480.00
0200001169 - Jo 3300000540 M HY /"M Mﬁo émﬁ\,ﬁﬁ ﬂ\l‘l’tH'nJ 2100900021 A N4y 0.00 14,600.00
0200001173 0 3300000544 W %N had m&ﬁ(\w{mmq 2100900021 O % 4. b 0.00 36,376.00
0200001175 10 3300000546 W 89/ e ;} {W‘WMMW’ 2100900021 A Y4 0.00 4,980.00
0200001176 J0 3300000547 el A@/W_ mmmqm%mmnﬁmm 2100900021 q N.4ybb 0.00 3,904.20
0200001177 Jo 3300000548 Wdip ﬁ\mﬁmgﬂﬂmi\lbmﬁi' 2100900021 Q9045 &b 0.00 4,130.20
0200001180 J0 3300000551 M A2/ fmnﬁw\ mﬂj,qmy{ 2100900021 O 94y, bb 0.00 44,451.04
1600000430 RX 0659106504793841 daadr WL 2100900021 b Wy L 6,433.00 0.00 12,653,803.41
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09.11.2566 | - 1600000472 RX 0659106505769989 tead oL 2100900021 PYIRTY 13,491.00 0.00
1600000473 RX 0659106505772651 b.-. 2100900021 § W\l 13609.77 0.00
. 1600000474 RX 0659106505772255 : v 2100900021 T own Ll 1666500 0.00 12,697,569.18
13.11.2566 0200001397 Jo 3300000655 W /ﬁ/f,q. ﬁ\'Lé"] mW\%m‘\Wm 2100900021 10N 4 0.00 40,500.00
0200001398 oo . 3300000656 W Aqﬂ,';( iy aﬂﬂw‘}\'a\w% 2100900021 \& Wby 0.00 4.964.80
0200001404 0 3300000662 P BIAN ﬂ‘ﬂW{LWMuﬂ'n 2100900021 AL 0.00 2,236.30
0200001415 0. 3300000665 M M /l‘,,",( Wﬁﬂ&) %‘hﬂ%ﬂm 2100900021 (AL 0.00 2,882.00
0200001420 10 3300000669 1 o ’W fh@lﬂl“m 2100900021 AU RTRAA 0.00 25,881.19
1600000514 RX 0659106506650975 - Aanadsene 2100900021 1 Wyl 9,064.00 0.00
1600000515 RX 0659106506651064 v 2100900021 49 Wiy bA 20,020.00 0.00
1600000517 RX 0659106506650777 v 2100900021 1% iy 1908400 0.00 12,669,272.89
'14.11.2566 1600000537 RX 0659106506962628 - v 2100900021 A we e 1173900 0.00 12,681,011.89
15.11.2566 0200001798 - Jo 3300000781 i W’ b ﬁmwf N\( MWW\? 2100900021 D0ty bb 0.00 29,500.00
0200001799 10 3300000782 il blo/bq ﬂ\aﬁ ﬁqo(fmﬁﬂgﬂ 2100900021 D0-W ko 0.00 481.50
0200001801 Jo 3300000783 1, bq,,b‘j mﬂaﬁ?fqﬂmw 2100900021 D094 b 0.00 19,265.00
0200001854 Jo- 3300000804 %y bh ‘ % piR NN 2100900021 10 # by 0.00 900.00
0200001855 50 3300000805 Y b3l ﬁﬁmﬂggﬁmmﬁ 2100900021 Nty 0.0 3,210.00
0200001856 Jo 3300000806 AN ﬁ\ﬁ'\ é’{f 1% 2100900021 D0 44 o 0.00 600.00
0200001857 o 3300000807 il :PZ/ b ﬁmMMmummbﬁ 2100900021 00 4 by 0.00 7,201.10
0200001858 Jo _ 3300000808 IR Ibl\n( ﬁw\d\q f N@HMOI') 2100900021 ,'7.0%'4 bb 0.00 5,938.50
0200001859 10 3300000809 1 YA |+ f\") § Wagpghvlem;g;‘ Aqw W 2100900021 10 # g ob 0.00 9,972.19
1600000556 RX 0659106507214778 dandien 2100960021 45wy L 7,424.00 0.00 12,611,367.60
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16.11,2566 1600000580 RX 0659106507587116 dnads OOy 2100900021 A6 W LY 9,463.00 0.00 12,620,830.60
17.11.2566 1600000605 RX 0659106507912023 d1ng §90uwhis 2100900021 1 g V) 1,000,000.00 0.00

1600000606 RX 0659106507911934 drnais gm \ 2100900021 y 38,850.00 0.00 13,659,684.60
21.11.2566 1600000640 RX 0659106508726790 v 2100900021 95 il 11,758.00 0.00

1600000643 RX 0659106508727087 ! 2100900021 4 1 b 11,800.00 0.00 13,683,242.60
22112566 1600000666 RX 0659106509065170 . v 2100900021 39 Wi, 1158400 0.00 13,694,826.60
23,11.2566 0200002262 J0 3300001009 iy 3!;]19;; ﬁ\qmmwg'wﬁhmmﬂ 2100900021 ﬂ%“y{ Mkl 0.00 111,815.00

0200002263 Jo 3300001010 ¥y 8‘6“7“4 p‘qeﬂqmm&m‘mhm] 2100900021 G 4bb 0.00 6,582.64

0200002264 30 3300001011 W FNL ﬁkﬁﬂ‘?\wﬂlﬁi\lﬁjwﬂh 2100900021 L¥ Wb 0.00 32,100.00

0200002265 3o 3300001012 %y AL ﬁ‘»}‘nf%wn?b\i?wm 2100900021 M{%W 0.00 75,756.00

0200002266 10 3300001013 I 4216 ﬂH’ﬁﬂ)S’E\%ﬂﬁf’\m, 2100900021 D% oo 0.00 12,500.00

0200002267 10 3300001014 IG ﬂ\]‘)\ff?ﬂ‘?ﬂ‘tm{']ﬁ@% 2100900021 0% %49 iy 0.00 5,193.78

0200002268 10 3300001015 P Au N mmmﬁ’m 2100900021 28 HAtkb 0.00 73,188.00

0200002269 10 3300001016 R 'l@"i ﬁ‘mhnf?\afmuﬂhilw»m& 2100900021 2% % 4.l 0.00 2,600.40

0200002273 10 3300001017 Wl b4 ﬁ\‘tﬂ\w\ﬂg'{ﬂ\l@h 2100900021 064,49, by 0.00 3,103.00

0200002274 10 3300001018 U5, /4% ﬁ]mw,wj h 2100900021 DB Aebb 0.00 4,500.00

0200002275 Jo 3300001019 gl W’/W ﬂ\']‘)‘ﬁ/ ﬁﬂi')‘i‘i}{‘hd 2100900021 P54 & /{Ob 0.00 3,000.00

1600000689 RX 0659106509393760 M A'f, WL 2100900021 75 we L 1721800 0.00 13,381,705.78
24,11.2566 0200002277 50 3300001020 L A0 ATL {h‘)‘(mlk‘ f A0 2100900021 1994l 0.00 6,265.92

1600000708 RX 0659106509743021 - dn n]g\ LHme 2100900021 D g Lb 11,822.00 0.00 13,387,261.86
25.11.2566 © 0200002339 10 3300001047 o Mﬂ MMWWM 2100900021 105 4.by 0.00 25,000.00

0200002340 3o 3300001048 W18 b i’;W\M‘)\NWW{ 2100900021 D4 1 twelob 0.00 29,480.00

, -
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0200002341 i 3300001049 W {0475 \\’N’Gm’\‘fﬂm 2100900021 LAY 0.00 11,352.70

0200002342 Jo 3300001050 . K3 /] [7@1 Wy ﬁmm W'M‘J'lf{’\rmg 2100900021 DO MG 0.00 13,460.00

0200002343 Jo 3300001051 iy ’lob/bl; ﬁﬁ‘mj\“mm ‘ms 2100900021 L e 0.00 4,600.00 |

0200002344 Jo 3300001052 i) 10’%/’0’&- md‘n[{-yh 2100900021 D0 4y.b 0.00 232,908.89. ‘

0200002345 Jo 3300001053 LRI R ﬁq:j\mﬂwwag 2100900021 20 WA b 0.00 3,959.00

0200002346 Jo 3300001054 B 102/p A’)f) M’)WU"\M 2100900021 RN 0.00  1,28000 13,065,221.27
27.11.2566 0200002380 5 3300001065 N elw M‘]J lﬂln qupum 2100900021 199 4,5k 0.00 80,080.00

0200002381 Jo 3300001066 MM/t Mww Pﬁw\’ﬁ 2100900021 WA b 0.00 8,500.00

0200002382 10 3300001067 W N4 bE dhﬂw] MM‘MM’\&*& 2100900021 09 st 4t 0.00 5,000.00

0200002383 Jo 3300001068 EX M 4‘/\ W%mmﬂ\? 2100900021 R 0.00 8,500.00

0200002384 Jo 3300001069 ' WNAhE /}%dﬁqaumw 2100900021 PG 4/ 0.00 5,029.00

0200002385 Jo 3300001070 W NS ! b¥ jﬁm@m'&@ [‘\(\M{ 2100900021 0O 4, bb 0.00 5,350.00

0200002394 Jo 3300001072 il b/b? Aqaq(};‘\gyg"\,ﬁv‘by) 2100900021 Daw, w1l 0.00 1,166.30

0200002395 Jo 3300001073 WF /[,q. /M?% 0 ﬂ’\‘m{ 2100900021 JLAYITE 0.00 3,310.00

1600000719 RX 0659106510299804 AnaRd L L 2100900021 D ey 1287000 0.00 ‘ 12,961,155.97
28.11.2566 0200002446 10 3300001099 ‘Umq_@'m—; m\q n“mv aMMvs 2100900021 154l 0.00 52,450.00

0200002447 Jo 3300001100 b / b3 M q" (flq ‘fqum']u 2100900021 | 8.k 0.00 52,950.00 12,855,755.97
29.11.2566 0200002525 Jo 3300001139 | ]@5 f b'} AW% W1MW 2100900021 i §A L\ ,0.00 3,442.52

0200002526 10 3300001140 44 1%/‘” Mﬂ;mﬂrmmﬂ? 2100900021 . 0.00 3,600.00

0200002527 10 3300001141 vu. 5 Her | da 4,\!5“ i~ 2100900021 v 0.00 2,320.00

0200002532 0 3300001143 Y vty 0/"7 q{l{‘q WMW 2100900021 v 0.00 6,612.60

1600000767 RX 0659106511057142 Ao M’" oL 2100900021 1% Wyt 7,364.00 0.00 12,847,144.85
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sumsnsing
S KRUNGTHAI BANK

Account No. 065-6-02201-9
Account Name daduwnnngunnsaatiiag
Branch Name SAPHANMAI BR.

¢ Currency THB
Address 18 w7 3 auuwvialasu 5 10 10220
Date . Tellerid ransaction Code [Description’_ |Chegue No. " |Amount = [Tax [Balance. . |JinitBr.
01/11/2023 17:31:07 |93999 BPDWT MH And W Inst -28,625.58| .00 2,000.00|0065
02/11/2023 10:13:03 [931000 BCD14 GFMIS/108682 10,865.00{ .00 12,865.00[108682
02/11/2023 10:13:03 [931000 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00|] .00 17,615.00/108682
02/11/2023 10:13:03 |931000 BCD14 GFMIS/108682 33,072.00| .00 50,687.00/108682
02/11/2023 17:54:03 {93999 BPDWT MH And W Inst -43,937.00] .00 6,750.00]0065
06/11/2023 17:50:03 |93999 BPDWT MH And W Inst -4,750.00| .00 2,000.00/0065
08/11/2023 09:36:20 [931002 BCD14 GFMIS/108682 7,600.00] .00 9,600.00[108682
09/11/2023 16:34:09 [93999 BPDWT MH And W Inst -7,600.00] .00 2,000.00/0065
10/11/2023 09:54:11 931001 BCD14 GFMIS/108682 5,144.00| .00 7,144.00|108682
13/11/2023 10:03:19 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00] .00 11,894.00|108682
13/11/2023 10:03:19 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00 .00 16,644.00/108682
13/11/2023 10:03:19 931001 BCD14 GFMIS/108682 15,500.00} .00 32,144.00/108682
13/11/2023 19:36:03 |93999 BPDWT MH And W Inst -7,144.00| .00 25,000.00]0065
14/11/2023 10:16:13 |931001 BCD14 GFMIS/108682 10,100.00] .00 35,100.00/108682
14/11/2023 10:16:13 |931001 BCD14 - GFMIS/108682 12,480.00| .00 47,580.00[108682
14/11/2023 10:16:13 |931001 BCD14 GFMIS/108682 12,686.50| .00 60,266.50{108682
14/11/2023 10:16:13 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,150.00{ .00 64,416.50]108682
14/11/2023 18:56:04 |93999 BPDWT MH And W Inst -20,250.00] .00 44,166.50{0065
15/11/2023 09:57:16 931001 BCD14 GFMIS/108682 18,800.00( .00 62,966.50{108682
156/11/2023 09:57:16 |931001 BCD14 GFMIS/108682 7,880.00| .00 70,846.50|108682
15/11/2023 09:57:16 |931001 BCD14 GFMIS/108682 1,515.00{ .00 72,361.50{108682
16/11/2023 09:57:16 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,300.00| .00 83,661.50/108682
15/11/2023 09:57:16 931001 BCD14 GFMIS/108682 2,850.00{ .00 86,511.50|108682
15/11/2023 09:57:16 |931001 BCD14 GFMIS/108682 7,600.00| .00 94,111.50|108682
15/11/2023 09:57:16 - |931001 BCD14 GFMIS/108682 ) 35,100.00] .00 129,211.50(108682 |
15/11/2023 16:16:11 |93999 BPDWT MH And W Inst -8,900.00] .00] 120,311.50[0065




16/11/2023 18:55:02 [93999 BPDWT MH And W Inst ~-32,950.00/ .00 87,361.50/0065
17/11/2023 09:48:18 (931000 BCD14 GFMIS/108682 11,400.00] .00 98,761.50{108682
17/11/2023 09:48:18 (931000 BCD14 GFMIS/108682 19,600.00{ .00{ 118,361.50/108682
17/11/2023 09:48:18 (931000 BCD14 GFMIS/108682 39,300.00] .00| 157,661.50|108682
17/11/2023 19:54:05 [93999 BPDWT MH And W Inst -11,400.00{ .00f 146,261.50{0065
17/11/2023 19:54.08 (93999 BPDWT MH And W Inst -44,381.50 .00] 101,880.00{0065
20/11/2023 10:02:19 [931000 BCD14 GFMIS/108682 4,150.00|] .00] 106,030.00/108682
20/11/2023 10:02:19 (931000 BCD14 GFMIS/108682 4,150.00| .00] 110,180.00/108682
20/11/2023 10:02:19 [931000 BCD14 GFMIS/108682 19,000.00] .00{ 129,180.00]108682
21/11/2023 09:36:30 [931002 BCD14 GFMIS/108682 - 184,000.00] .00] 313,180.00{108682
21/11/2023 16:36:11 [93999 BPDWT MH And W Inst -35,100.00f .00] 278,080.00/0065
21/11/2023 16:36:15 [93999 BPDWT MH And W Inst -4,150.00] .00} 273,930.00]/0065
21/11/2023 17:01:13 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#103210328492 -7,880.00) .00] 266,050.00[0700
22/11/2023 09:59:04 [931000 BCD14 GFMIS/108682 55,000.00] .00] 321,050.00]108682
22/11/2023 09:59:04 (931000 BCD14 GFMIS/108682 309,698.00] .00| 630,748.00{108682
22/11/2023 09:59:04 [931000 BCD14 GFMIS/108682 9,908.00| .00] 640,656.00/108682
22/11/2023 09:59:04 [931000 BCD14 GFMIS/108682 10,900.00{ .00| 651,556.00/108682
22/11/2023 09:59:04 (931000 |BCD14 GFMIS/108682 309,698.00] .00| 961,254.00/108682
22/11/2023 18:15:06 |93999 BPDWT MH And W Inst -184,000.00] .00} 777,254.00(0065
24/11/2023 20:26:07 [93999 BPDWT MH And W Inst -58,900.00{ .00] 718,354.00{0065
27/11/2023 10:12:24 {931002 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00] .00 720,354.00/108682
27/11/2023 15:50:44 |937071 BCD14 Health Promoti/200136 1,578,425.25 .00| 2,298,779.25]108682
27/11/2023 19:57:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -23,150.00| .00] 2,275,629.25/0065
28/11/2023 02:15:39 [93999 BPDWT MH And W Inst -1,599,319.50( .00 676,309.75/0065
28/11/2023 02:15:39 [93999 BPDWT MH And W Inst -330,695.75] .00| 345,614.00{0065
28/11/2023 10:14:52 |581659 CWTPC . 10328493 -309,698.00] .00 35,916.00/0065
28/11/2023 18:34:23 (90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INJ 10328494 -23,800.00| .00 12,116.00{0700
29/11/2023 09:33:15 [931000 BCD14 GFMIS/108682 9,208.00 .00 21,324.00/108682
29/11/2023 09:33:15 [931000 BCD14 GFMIS/108682 300.00| .00 21,624.00/108682
29/11/2023 09:33:15 [931000 BCD14 GFMIS/108682 300.00] .00 21,924.00]108682
29/11/2023 09:33:15 [931000 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00| .00 26,674.00/108682
29/11/2023 09:33:15 [931000 BCD14 GFMIS/108682 1,604.00} .00 28,278.00]/108682
29/11/2023 17:54:19 (90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10328496 -19,816.00| .00 8,462.00/0700
29/11/2023 17:54:37 {90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INJ10328498 -300.00] .00 8,162.00/0700
29/11/2023 19:21:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -2,000.00] .00 6,162.00{0065
30/11/2023 09:41:29 {931004 BCD14 GFMIS/108682 400.00} .00 6,662.00{108682
30/11/2023 09:41:29 |931004 BCD14 GFMIS/108682 7,718.00{ .00 14,280.00{108682
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sumsnsding
11 KRUNGTHAI BANK

Account No. 065-6-11669-2

Account Name Wuuananlszane

Branch Name SAPHANMAI BR.

Currency - THB

Address 18 w7 3 auuwviaTadu 5 10 10220

01/11/2023 06:30:16 {ITBANK NBDDT TR fr 0650344766 3,500.00| .00{ 1,091,193.14|0065
01/11/2023 07:51:30 |AB0004 IORDDT 004-0221487737 6,000.00| .00] 1,097,193.14|/0065
01/11/2023 08:33:27 |[ITBANK NBDDT TR fr 1080195068 3,500.00] .00| 1,100,693.14/0108
01/11/2023 08:38:02 |AB0030 IORDDT 030-0002308120 4,000.00] .00] 1,104,693.14|0065
01/11/2023 08:40:47 |ITBANK NBDDT TR fr 4830185767 4,000.00| .00] 1,108,693.14|0800
01/11/2023 08:41:16 |AB0004 IORDDT 004-0101156028 3,500.00] .00| 1,112,193.14/0065
01/11/2023 08:44:33 |ITBANK NBDDT TR fr 1081959207 3,500.00] .00| 1,115,693.14/0108
01/11/2023 09:01:59 |AB0002 IORDDT 002-9240330226 3,500.00] .00| 1,119,193.14|0065
01/11/2023 09:02:28 |AB0014 IORDDT 014-4340457204 3,500.00] .00] 1,122,693.14|0065
01/11/2023 09:03:48 |AB0011 IORDDT 011-1882210618 6,000.00{ .00| 1,128,693.14|0065
01/11/2023 09:06:24 [AB0002 IORDDT 002-2200399281 3,500.00] .00| 1,132,193.14|0065
01/11/2023 09:08:57 {ITBANK NBDDT TR fr 9806271556 5,000.00] .00 1,137,193.14[1137
01/11/2023 09:33:52 |AB0004 IORDDT 004-7512394226 3,500.00] .00{ 1,140,693.14(0065
01/11/2023 09:36:26 |[ITBANK NBDDT TR fr 0590232363 3,500.00] .00| 1,144,193.14/0059
01/11/2023 09:53:22 }|ITBANK NBDDT TR fr 6789456589 5,700.00] .00| 1,149,893.14[1360
01/11/2023 09:55:23 |AB0011 MORPDD ]100338-6102414718 110.00} .00| 1,150,003.14|0065
01/11/2023 10:06:44 |AB0014 IORDDT 014-4050537865 3,500.00] .00| 1,153,503.14|0065
01/11/2023 10:09:10 [ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 4,000.00] .00| 1,157,503.14|0029
01/11/2023 10:15:49 |AB0014 IORDDT 014-3652368991 3,500.00] .00[ 1,161,003.14|0065
01/11/2023 10:26:16 [ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 2,000.00] .00| 1,163,003.14|0795
01/11/2023 10:26:29 |[ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 370.00] .00{ 1,163,373.14|0076
01/11/2023 10:27:08 |AB0014 IORDDT 014-4080503187 3,500.00] .00| 1,166,873.14|0065
01/11/2023 10:58:58 |AB0014 MORPDD |160007-0202754293 635.00{ .00| 1,167,508.14|0065
01/11/2023 12:32:16 |AB0014 MORPDD |I160007-3132742746 625.00] .00| 1,168,133.14|0065
01/11/2023 12:56:02 |ITBANK NBDDT TR fr 7950000449 3,500.00] .00| 1,171,633.14{0795
01/11/2023 14:07:44 [ITBANK NBDDT TR fr 1081883979 4,000.00} .00| 1,175,633.14/0108




01/11/2023 14:14:54 [ITBANK NMPDDP _ ]010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00{ 1,175,703.14/0108
01/11/2023 14:17:39 |AB0014. MORPDD  |160008-2032087680 70.00] .00{ 1,175,773.14{0065
01/11/2023 14:20:56 |[AB0014 MORPDD  |160007-3652661111 70.00] .00{ 1,175,843.14|0065
01/11/2023 14:26:58 |AB0025 MORPDD  |I77789-6861115702 70.00f .00] 1,175,913.14|0065
01/11/2023 14:29:34 |AB0024 MORPDD  |1000B0-6991713430 100.00{ .00} 1,176,013.14/0065
01/11/2023 14:37:06 (581655 CDCH 12,500.00| .00 1,188,513.14]1315
01/11/2023 15:04:00 |AB0014 MORPDD  |160007-0692294439 . - 262.00| .00| 1,188,775.14|0065
01/11/2023 15:08:07 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 : 110:00] .00{ 1,188,885.14|0065
01/11/2023 15:19:48 [AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00] .00{ 1,188,995.14/0065
01/11/2023 15:24:03 [AB0002 IORDDT 002-1880851801 3,500.00] .00| 1,192,495.14]0065
01/11/2023 18:09:58 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10366393 -59.57| .00] 1,192,435.57|0700
01/11/2023 18:09:58 {90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10366395 -165.00( .00| 1,192,270.57(0700
01/11/2023 19:17:44 |AB0O11 IORDDT 011-0357396969 4,000.00( .00| 1,196,270.57|0065
01/11/2023 20:11:06 [AB0011 IORDDT 011-0492860044 6,000.00] .00( 1,202,270.57]0065
02/11/2023 08:29:07 [ITBANK NBDDT TR fr 3860117081 3,5600.00| .00| 1,205,770.57|0385
02/11/2023 08:34:29 |AB0004 IORDDT 004-0348472461 3,500.00] .00{ 1,209,270.5710065
02/11/2023 09:03:35 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 5,000.00] .00| 1,214,270.57|0065
02/11/2023 09:07:47 |AB0004 IORDDT 004-0228948888 3,500.00] .00] 1,217,770.57|0065
02/11/2023 09:10:37 |AB0004 IORDDT 004-5622126933 3,600.00] .00| 1,221,270.57{0065
02/11/2023 09:16:09 [ITBANK NBDDT TR fr 1231522372 4,000.00( .00] 1,225,270.57|0123
02/11/2023 09:39:47 |ITBANK NMPDDP _ ]010753700088201-09994346520994000001 187.00] .00 1,225,457.57]|0031
02/11/2023 09:41:00 [ITBANK NBDDT TR fr 7950580119 3,500.00| .00] 1,228,957.57|0795
02/11/2023 09:43:46 [AB0004 IORDDT 004-7262790899 4,000.00| .00{ 1,232,957.57|0065
02/11/2023 09:44:43 |ITBANK NBDDT TR fr 0200101536 4,000.00| .00] 1,236,957.57|0020
02/11/2023 09:568:56 |ITBANK NBDDT TR fr 1420050648 ' 3,500.00] .00] 1,240,457.57]|0142
02/11/2023 10:13:25 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 20.00) .00} 1,240,477.57|0065
02/11/2023 10:13:48 [AB0014 IORDDT 014-3132742746 350.00| .00| 1,240,827.57|0065
02/11/2023 10:14:01 |AB0004 IORDDT 004-3912224873 ' 3,600.00] .00| 1,244,327.57}0065
02/11/2023 11:00:51 |AB0OO11 IORDDT 011-1112400161 ' 3,500.00] .00| 1,247,827.57|0065
02/11/2023 12:14:08 |AB0004 IORDDT 004-0563994215 350.00{ .00] 1,248,177.57{0065
02/11/2023 12:57:00 |AB0014 IORDDT 014-3244241602 3,500.00] .00} 1,251,677.57|0065
02/11/2023 12:57:47 |AB0014 IORDDT 014-3244241602 4,000.00| .00| 1,255,677.57{0065
02/11/2023 13:05:38 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 100.00] .00| 1,255,777.57]0065
02/11/2023 14:15:13 [ITBANK NBDDT TR fr 4930496527 3,500.00} .00| 1,259,277.57|0493
02/11/2023 15:18:15 (573474 CDCH 15,000.00| .00] 1,274,277.57|1315
02/11/2023 15:20:07 |ITBANK NBDDT TR fr 9851295744 3,500.00] .00} 1,277,777.57|1041
02/11/2023 15:34:45 |AB0014 MORPDD  |160007-3652501298 228.00| .00| 1,278,005.57|0065




02/11/2023 19:29:34 |ITBANK NBDDT TR fr 6606003970 5,000.00| .00] 1,283,005.57|1315
03/11/2023 07:26:34 |AB0030 IORDDT 030-020242477675 4,000.00] .00| 1,287,005.57{0065
03/11/2023 07:54:19 |AB0014 MORPDD  |160007-0572468857 330.00] .00| 1,287,335.57)0065
03/11/2023 07:56:18 |AB0002 MORPDD _ |M04948-1894053402 330.00] .00| 1,287,665.57{0065
03/11/2023 07:59:34 |AB0014 IORDDT 014-2922264716 5,000.00] .00| 1,292,665.57(0065
03/11/2023 08:01:37 |AB0004 IORDDT 004-0593232980 4,000.00{ .00] 1,296,665.57|0065
03/11/2023 08:05:03 |AB0002 MORPDD  |M08769-1345752578. 330.00{ .00} 1,296,995.57{0065
03/11/2023 08:09:00 |AB0014  |MORPDD [I60007-3402231548 ‘ 4,000.00{ .00] 1,300,995.57|0065
03/11/2023 08:30:03 |AB0O004 MORPDD  |{155304-0933974693 330.00] .00| 1,301,325.57|0065
03/11/2023 08:30:19 |AB0004 IORDDT 004-0613254633 3,500.00| .00| 1,304,825.57|0065
03/11/2023 08:32:12 |AB0014 MORPDD  |i60007-2022739344 330.00] .00] 1,305,155.57|0065
03/11/2023 08:34:17 |AB0004 MORPDD  |163424-0458079862 330.00] .00] 1,305,485.57|0065
03/11/2023 08:35:27 |ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 330.00] .00] 1,305,815.57|1103
03/11/2023 08:36:17 |AB0002 MORPDD  [M05627-9020062254 330.00] .00| 1,306,145.57{0065
03/11/2023 08:36:24 |AB0073 MORPDD  [M730CU-8892363192 330.00] .00] 1,306,475.57{0065
03/11/2023 08:36:48 |AB0004 MORPDD  |161051-6542081102 660.00] .00| 1,307,135.57{0065
03/11/2023 08:40:23 |AB0004 MORPDD _ |167433-0091172704 330.00| .00j 1,307,465.57|0065
03/11/2023 08:42:55 |AB0002 MORPDD  |M09473-1894329315 330.00{ .00] 1,307,795.57{0065
03/11/2023 08:49:47 |AB0004 IORDDT 004-0111271704 5,700.00] .00{ 1,313,495.57{0065
03/11/2023 08:50:20 |AB0002 MORPDD  [M07289-0264272808 330.00| .00 1,313,825.57|0065
03/11/2023 08:57:38 |AB0002 MORPDD  |M01090-9480213157 660.00| .00| 1,314,485.57]0065
03/11/2023 08:57:55 |AB0014 IORDDT 014-4290967935 4,000.00{ .00 1,318,485.57|0065
03/11/2023 09:04:44 |AB0002 MORPDD _ |M02033-0750330003 330.00] .00] 1,318,815.57]|0065
03/11/2023 09:05:27 |ITBANK NBDDT TR fr 2030228974 3,500.00| .00| 1,322,315.57|0203
03/11/2023 09:08:19 |AB0002 MORPDD  |[M02479-0287115018 330.00] .00| 1,322,645.57[0065
03/11/2023 09:09:19 |AB0004 MORPDD  |128151-0518404482 . 330.00] .00 1,322,975.57|0065
03/11/2023 09:30:03 |AB0O011 MORPDD  |107608-3262517836 330.00] .00] 1,323,305.57|0065
03/11/2023 09:34:12 |AB0002 MORPDD _ |M05145-1635814328 330.00] .00] 1,323,635.57]|0065
03/11/2023 09:34:16 |AB0025 IORDDT 025-6261046723 1,043.00] .00] 1,324,678.57|0065
03/11/2023 09:34:59 |AB0002 MORPDD  |M05237-9480062737 330.00| .00} 1,325,008.57|0065
03/11/2023 09:37:36 |AB0004 MORPDD _ |179902-0111271704 350.00] .00| 1,325,358.57{0065
03/11/2023 09:38:54 |AB0002 MORPDD  |M06235-1894289261 660.00| .00| 1,326,018.57({0065
03/11/2023 09:40:22 |AB0002 MORPDD  |M05907-0750121501 330.00] .00] 1,326,348.57|0065
03/11/2023 09:41:17 |AB0004 MORPDD  |185509-0411390276 330.00] .00] 1,326,678.57|0065
03/11/2023 09:54:18 |AB0002 MORPDD  |M08075-2294061748 660.00] .00| 1,327,338.57]0065
03/11/2023 09:58:00 |AB0002 MORPDD _ |M04640-0260713805 330.00| .00] 1,327,668.57|0065
03/11/2023 10:07:40 |AB0002 MORPDD  |M03382-0667137707 330.00] .00] 1,327,998.57|0065




03/11/2023 10:20:17 |AB0011 IORDDT 011-2152692642 - 3,500.00] .00] 1,331,498.57|0065
03/11/2023 10:22:45 |ITBANK NBDDT TR fr 3850150739 3,500.00} .00] 1,334,998.57|0385
03/11/2023 10:25:00 |AB0002 MORPDD  |M01623-1345376717 330.00{ .00] 1,335,328.57|0065
03/11/2023 10:40:10 |AB0034 MORPDD  |M00364-020208784682 330.00] .00| 1,335,658.57|0065
03/11/2023 10:46:31 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 2,056.00| .00{ 1,337,714.57]0065
03/11/2023 10:58:25 |AB0002 MORPDD _ |M08400-1345933772 330.00] .00} 1,338,044.57]0065
03/11/2023 11:07:01 |AB0004 MORPDD  [165555-8492071979 330.00] .00] 1,338,374.57|0065
03/11/2023 11:20:11 |AB0014 MORPDD  1160007-3132742746 50.00] .00| 1,338,424.57(0065
03/11/2023 11:28:30 |AB0002 MORPDD  [M06258-8640115468 330.00] .00] 1,338,754.57|0065
03/11/2023 11:30:23 {ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 330.00] .00] 1,339,084.57/0261
03/11/2023 11:37:00 |AB0O002 MORPDD _ |M00216-0380434357 330.00] .00| 1,339,414.57/0065
03/11/2023 11:52:30 |AB0002 MORPDD  |M06750-1890991266 660.00] .00| 1,340,074.57|0065
03/11/2023 12:11:06 |AB0002 MORPDD  |[M05781-1345372765 330.00{ .00 1,340,404.57|0065
03/11/2023 12:13:24 |AB0002 MORPDD _ |M06204-1894377801 330.00] .00| 1,340,734.57|0065
03/11/2023 12:15:00 |AB00O4 MORPDD  |169337-0601895110 200.00| .00] 1,340,934.57|0065
03/11/2023 12:40:28 |AB0014 MORPDD  |160007-4403786380 330.00] .00] 1,341,264.57|0065
03/11/2023 12:46:35 |AB0004 MORPDD _ |174407-0221399889 330.00] .00] 1,341,594.57|0065
03/11/2023 12:49:03 |AB0002 MORPDD  |[M03735-1345380537 330.00] .00} 1,341,924.57|0065
03/11/2023 12:51:09 |AB0004 MORPDD  [195628-1122252858 330.00] .00] 1,342,254.57|0065
03/11/2023 12:54:43 |AB0002 MORPDD  |M09597-0880368501 330.00] .00]| 1,342,584.57]0065
03/11/2023 12:57:16 |AB0002 MORPDD  [M07458-0588026898 330.00} .00 1,342,914.57|0065
03/11/2023 13:02:52 |AB0002 MORPDD  |M08265-0087534558 330.00| .00] 1,343,244.57|0065
03/11/2023 13:06:04 |AB0002 MORPDD  |M08737-1894135050 330.00] .00] 1,343,574.57|0065
03/11/2023 13:07:10 |AB0002 MORPDD  |M06606-0590613444 660.00| .00| 1,344,234.57|0065
03/11/2023 13:37:33 |AB0002 IORDDT 002-9480218461 3,500.00| .00| 1,347,734.57|0065
03/11/2023 14:09:22 |ITBANK NMPDDP_ |1010753700088201-09994346520994000001 30.00] .00{ 1,347,764.57]0130
03/11/2023 14:27:19 |AB0030 MORPDD  |100000-020415170461 110.00f .00| 1,347,874.57|0065
03/11/2023 14:31:52 |AB0014 MORPDD  (160007-0202754293 350.00| .00 1,348,224.57|0065
03/11/2023 14:38:25 |ITBANK NBDDT TR fr 1990364799 3,500.00| .00] 1,351,724.57(0060
03/11/2023 14:40:42 |AB0014 IORDDT 014-4261225104 4,000.00{ .00| 1,355,724.57]0065
03/11/2023 15:12:52 |573474 CDCH 26,000.00] .00] 1,381,724.57|1315
03/11/2023 15:16:43 |573474 CDCH 33,000.00f .00 1,414,724.57|1315
03/11/2023 16:14:30 |ITBANK NBDDT TR fr 1420253743 4,000.00] .00| 1,418,724.57|0142
03/11/2023 17:35:19 |AB0004 IORDDT 004-0593232980 100.00( .00] 1,418,824.57|0065
03/11/2023 17:38:10 |AB0004 IORDDT 004-0668259707 3,500.00] .00]| 1,422,324.57]0065
03/11/2023 19:12:24 |AB0004 IORDDT 004-8492036847 10,000.00] .00| 1,432,324.57(0065
06/11/2023 07:40:13 |AB0004 IORDDT 004-0648708289 3,500.00| .00] 1,435,824.57|0065




06/11/2023 07:52:10 [ITBANK NBDDT TR fr 1410096904 3,500.00] .00| 1,439,324.57|0493
06/11/2023 08:06:38 |AB0014 IORDDT 014-3652417261 3,500.00] .00| 1,442,824.57|0065
06/11/2023 08:14:31 [AB0014 IORDDT 014-0812910190 3,500.00] .00]| 1,446,324.57|0065
06/11/2023 08:32:15 |AB0014 IORDDT 014-2462116588 3,500.00] .00] 1,449,824.57|0065
06/11/2023 09:33:50 |AB0004 MORPDD  |166328-1441372163 445.00| .00] 1,450,269.57]0065
06/11/2023 09:34:25 [AB0004 MORPDD  |166578-1441372163 30.00] .00{ 1,450,299.57|0065
06/11/2023 09:42:08 |AB0014 MORPDD  |160007-0384715107 1,098.00] .00| 1,451,397.57|0065
06/11/2023 10:11:57 |AB0004 MORPDD  |121857-0138044785 175.00] .00] 1,451,5672.57{0065
06/11/2023 10:24:54 |AB0004 IORDDT 004-0621915460 3,500.00| .00] 1,455,072.57|0065
06/11/2023 10:34:56 |ITBANK - |NBDDT TR fr 0390330191 3,600.00] .00| 1,458,572.57(0039
06/11/2023 10:52:04 |[AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 672.00] .00| 1,459,244.57(0065
06/11/2023 10:54:43 |AB0004 IORDDT 004-0678249130 3,500.00] .00] 1,462,744.57|0065
06/11/2023 11:03:00 [AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 840.00{ .00] 1,463,584.57|0065
06/11/2023 11:07:22 |AB0014 IORDDT 014-3652740070 4,000.00| .00{ 1,467,584.57|0065
06/11/2023 13:17:31 [ITBANK NBDDT TR fr 9855203097 4,000.00] .00| 1,471,584.5711201
06/11/2023 13:38:39 |[ITBANK NBDDT TR fr 7100373034 3,600.00] .00} 1,475,084.57|0710
06/11/2023 14:38:35 [581655 CDCH 11,000.00] .00| 1,486,084.57|1315
06/11/2023 17:48:07 |93999 BPDWT MH And W Inst -285,463.75| .00{ 1,200,620.82|0065
06/11/2023 18:41:27 [ITBANK NBDDT TR fr 6870050589 3,700.00] .00| 1,204,320.82]0022
06/11/2023 18:50:52 [90180 CBCA SBK:2 SBR:1079 ICAS INCL R1 10366394 -16,335.00] .00| 1,187,985.82]0700
06/11/2023 21:52:08 |AB0004 IORDDT 004-0358629180 3,500.00] .00] 1,191,485.82[0065
07/11/2023 09:08:23 |AB0014 MORPDD  |160007-4200327515 160.00] .00| 1,191,645.82|0065
07/11/2023 11:15:47 |AB0OO11 MORPDD  |101267-0019677855 210.00| .00| 1,191,855.82|0065
07/11/2023 11:38:53 |[ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 84.00] .00( 1,191,939.82|1306
07/11/2023 13:30:43 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 590.00] .00 1,192,529.82|0065
07/11/2023 13:45:28 |AB0014 IORDDT 014-1142137858 3,500.00] .00| 1,196,029.82|0065
07/11/2023 14:07:27 [ITBANK NBDDT TR fr 6790717994 3,500.00] .00] 1,199,529.82|1137
07/11/2023 14:16:56 |580620 CDCH 21,000.00{ .00] 1,220,529.82|0065
07/11/2023 14:29:54 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 210.00| .00] 1,220,739.82(1308
08/11/2023 09:01:26 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,220,839.82|0493
08/11/2023 09:15:44 |[AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 110.00] .00| 1,220,949.82]0065
08/11/2023 10:16:01 |ITBANK NMPDDP _ ]010753700088201-09994346520994000001 1,506.00f .00| 1,222,454.82|0880
08/11/2023 10:23:43 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00] .00| 1,222,564.82|0065
08/11/2023 10:30:00 |AB0004 MORPDD  ]102475-5272068625 1,846.00( .00( 1,224,410.82}0065
08/11/2023 10:57:32 |AB0014 MORPDD _ |160008-3132742746 320.00] .00j 1,224,730.82|0065
08/11/2023 13:37:58 |AB0004 IORDDT 004-1273137315 3,500.00| .00| 1,228,230.82|0065
08/11/2023 13:47:59 [ITBANK 010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00| 1,228,300.82]|0032

NMPDDP




08/11/2023 13:55:05 |ITBANK NMPDDP __ 1010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00{ 1,228,370.82|0976
08/11/2023 14:06:48 |AB0004 MORPDD  |119450-0053731031 1,337.00{ .00| 1,229,707.82{0065
08/11/2023 14:29:33 |AB0014 MORPDD  |160008-3132742746 210.00| .00] 1,229,917.82]0065
08/11/2023 14:44:38 ]581655 CDCH 19,000.25] .00{ 1,248,918.07(1315
09/11/2023 09:21:52 |AB0004 MORPDD  {165082-1008956363 477.00] .00| 1,249,395.07|0065
09/11/2023 10:11:04 |AB0011 MORPDD  |108470-6102414718 186.00( .00| 1,249,581.07|0065
09/11/2023 10:46:26 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 10.00] .00] 1,249,591.07]|0065
09/11/2023 14:35:10 |581655 CDCH ' 850.00] .00 1,250,441.07{1315
09/11/2023 14:36:11 581655 CDCH 12,000.00| .00j 1,262,441.07]|1315
09/11/2023 15:14:44 |AB0014 MORPDD _ |160007-3132742746 221.00| .00| 1,262,662.07/0065
09/11/2023 15:17:45 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 200.00] .00] 1,262,862.07/0010
10/11/2023 09:51:00 [ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00{ 1,262,962.07[0800
10/11/2023 10:20:49 |ITBANK NMPDDP__ 1010753700088201-09994346520994000001 113.00{ .00| 1,263,075.07|0010
10/11/2023 10:25:59 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 113.00{ .00| 1,263,188.07|0065
10/11/2023 10:53:33 - |ABO004 MORPDD  |163283-0171713382 50.00 .00{ 1,263,238.07{0065
10/11/2023 11:26:46 |AB0014 MORPDD  |160007-1112940590 100.00{ .00{ 1,263,338.07|0065
10/11/2023 12:03:39 {ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 87.00] .00{ 1,263,425.07/0130
10/11/2023 12:08:16 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 200.00| .00| 1,263,625.07|0065
[10/11/2023 14:25:49 |AB0014 MORPDD  |I60007-3132742746 110.00| .00| 1,263,735.07|0065
10/11/2023 14:45:39 |ABO014 MORPDD  |160007-4300218632 202.00} .00 1,263,937.07/0065
10/11/2023 14:48:25 [573474 CDCH 9,000.00{ .00} 1,272,937.07{1315
13/11/2023 08:51:58 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 110.00[ .00| 1,273,047.07|0795
13/11/2023 09:39:49 |ABO004 MORPDD  |110811-1583694117 857.00] .00 1,273,904.07]0065
13/11/2023 10:02:59 {931001 BCDO02 GFMIS/108682 272,362.50| .00] 1,546,266.57]|108682
13/11/2023 10:29:23 [AB0011 MORPDD  |108925-1102190632 495.00( .00| 1,546,761.57|0065
13/11/2023 10:35:34 |ITBANK NMPDDP__ 1010753700088201-09994346520994000001 210.00] .00] 1,546,971.57|0795
13/11/2023 10:46:01 |AB0004 MORPDD  |134328-0101156028 150.00] .00| 1,547,121.57|0065
13/11/2023 11:22:53 {AB0004 MORPDD  |118580-0601931192 106.00( .00| 1,547,227.57|0065
13/11/2023 12:52:23 |AB0004 MORPDD  |101753-0101845508 350.00] .00| 1,547,577.57|0065
13/11/2023 12:53:59 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 4,700.00f .00| 1,552,277.57{0065
13/11/2023 13:00:29 |AB0014 MORPDD  |160007-2472594784 110.00| .00| 1,552,387.57|0065
13/11/2023 13:13:01 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 110.00/ .00| 1,552,497.57|0795
13/11/2023 14:51:17 |573474 CDCH 24,000.00 .00{ 1,576,497.57(1315
13/11/2023 14:58:39 |AB0014 IORDDT 014-3232817776 3,500.00| .00{ 1,579,997.57|0065
13/11/2023 15:12:30 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 3,520.00| .00{ 1,583,517.57[0060
13/11/2023 19:36:05 [93999 BPDWT MH And W Inst -3,800.00| .00{ 1,579,717.57|0065
14/11/2023 09:10:35 |ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 418.00] .00] 1,580,135.57|0795




010753700088201-09994346520994000001

14/11/2023 09:47:55 |ITBANK NMPDDP 110.00] .00| 1,580,245.57|0137
14/11/2023 09:57:26 |AB0014 MORPDD _ |160007-0202754293 79.00( .00{ 1,580,324.57|0065
14/11/2023 10:47:19 |AB0004 MORPDD _ |195135-0601931192 67.00{ .00 1,580,391.57|0065
14/11/2023 11:26:11 |ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 562.00{ .00| 1,580,953.57|0795
14/11/2023 13:01:36 |ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 70.00{ .00{ 1,581,023.57|0010
14/11/2023 14:52:16 |AB0014 MORPDD  [160007-3132742746 350.00| .00] 1,581,373.57|0065
14/11/2023 15:05:26 |573474 CDCH 240.00] .00| 1,581,613.57|1315
14/11/2023 15:07:05 |573474 CDCH 16,000.98| .00| 1,597,614.55]|1315
14/11/2023 18:56:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -6,720.00| .00| 1,590,894.55(0065
15/11/2023 09:24:16 |AB0033 MORPDD  [M03300-019910045274 110.00| .00{ 1,591,004.55|0065
15/11/2023 09:26:19 |AB0014 MORPDD _ [160008-3132742746 110.00] .00{ 1,591,114.55|0065
15/11/2023 09:57:25 |AB0004 MORPDD  [182943-0482955789 90.00] .00{ 1,591,204.55]0085
15/11/2023 10:25:53 |AB0014 |MORPDD |I60008-3132742746 12.00| .00] 1,591,216.55|0065
15/11/2023 10:26:42 |AB0025 MORPDD  [176369-1981452166 110.00| .00{ 1,591,326.55)0065
15/11/2023 11:31:39 |ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 1,071.00( .00j 1,692,397.55}0104
15/11/2023 13:11:22 |AB0025 MORPDD  [193583-6261046723 175.00| .00} 1,592,572.55|0065
15/11/2023 13:53:41 [AB0014 MORPDD _ [160007-3132742746 165.00| .00{ 1,592,737.55|0065
15/11/2023 13:59:42 [AB0025 MORPDD  [197902-6861115702 70.00( .00( 1,592,807.55|0065
15/11/2023 14:26:09 |ITBANK NMPDDP  ]1010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00{ 1,692,877.55{0108
15/11/2023 14:29:59 |AB0002 MORPDD  {M07282-0680267952 100.00| .00{ 1,592,977.55{0065
15/11/2023 14:50:05 |581655 CDCH 960.29| .00] 1,593,937.84|1315
15/11/2023 14:52:15 581655 CDCH 26,000.00 .00| 1,619,937.84|1315
16/11/2023 17:57:10 ]|90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10366400 -2,166.00| .00 1,617,781.84|0700
16/11/2023 09:15:47 |AB0004 IORDDT 004-6272004615 3,950.00] .00| 1,621,731.84]0065
16/11/2023 09:563:44 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 12.00{ .00| 1,621,743.84|0795
16/11/2023 10:26:38 |AB0004 MORPDD  [163327-5272068625 420.00] .00| 1,622,163.84]0065
16/11/2023 10:42:13 [ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 36.00] .00| 1,622,199.84]0801
16/11/2023 11:30:43 [AB0004 IORDDT 004-7382516650 3,500.00] .00] 1,625,699.84(0065
16/11/2023 14:21:53 [AB0014 MORPDD  |160007-1652225086 1,043.00| .00| 1,626,742.84|0065
16/11/2023 14:23:28 [580267 CDCH 18,000.00] .00| 1,644,742.84[1315
16/11/2023 14:27:03 |AB0004 MORPDD  {116108-0033453094 772.00] .00| 1,645,514.84|0065
16/11/2023 15:51:59 [AB0014 IORDDT 014-2352887875 90.00| .00{ 1,645,604.84|0065
16/11/2023 17:00:56 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366401TRCBR#9¢ 10366401 -1,175.93| .00| 1,644,428.91|0700
16/11/2023 18:54:03 (93999 BPDWT MH And W Inst -13,626.00{ .00} 1,630,802.91{0065
16/11/2023 18:54:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -3,000.00{ .00{ 1,627,802.91|0065
17/11/2023 09:30:41 [AB0014 MORPDD  [160007-3132742746 361.00{ .00] 1,628,163.91{0065
17/11/2023 09:54:.00 [AB0004 MORPDD  |169857-0062714883 170.00| .00| 1,628,333.91(0065




17/11/2023 10:34:00 |AB0004 MORPDD  |143889-0581385536 742.00f .00| 1,629,075.91
17/11/2023 10:38:46 |AB0004 MORPDD  |152995-1008956363 84.00f .00{ 1,629,159.91
17/11/2023 11:48:13 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 466.00| .00f 1,629,625.91
17/11/2023 12:10:57 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 78.00] .00] 1,629,703.91
17/11/2023 14:06:12 |16596 CDCH 15,000.00| .00 1,644,703.91
17/11/2023 14:26:35 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00{ .00] 1,644,813.91
17/11/2023 17:00:40 (90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366402TRCBR#13110366402 -3,500.00] .00| 1,641,313.91
17/11/2023 17:00:40 90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366403TRCBR#13110366403 -7,500.00] .00| 1,633,813.91
17/11/2023 19:53:04 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00| .00| 633,813.91
20/11/2023 10:25:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 318.00| .00] 634,131.91
20/11/2023 10:56:39 |AB0014 MORPDD  ]160008-2372201562 2,146.00f .00] 636,277.91
20/11/2023 10:59:23 |AB0014 MORPDD  |160008-3132742746 130.00{ .00] 636,407.91
20/11/2023 11:32:20 |AB00O4 MORPDD  |103118-1008956363 146.00{ .00| 636,553.91
20/11/2023 14:33:32 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00/ .00| 636,603.91
20/11/2023 15:09:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 581.00] .00| 637,184.91
20/11/2023 17:22:50 |K30120 ATDDC K30120-0656116692 17,000.00] 00| 654,184.91 "~
21/11/2023 09:26:15 |AB0004 MORPDD  |120350-1422552802 194.00( .00] 654,378.91
21/11/2023 09:56:04 |AB0004 MORPDD  |185020-0581385536 50.00f .00| 654,428.91
21/11/2023 10:03:31 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 510.00] .00| 654,938.91
21/11/2023 11:00:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 80.00{ .00f 655,018.91
21/11/2023 11:17:38 |AB0011 MORPDD  |100544-0692741549 273.00) .00 655,291.91
21/11/2023 14:06:46 |AB0O014 MORPDD  |160007-3132742746 560.00] .00| 655,851.91
21/11/2023 14:20:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1562.00f .00[ 656,003.91
21/11/2023 14:27:02 1580267 CDCH 12,000.00] .00| 668,003.91
21/11/2023 15:00:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 345.00| .00| 668,348.91
21/11/2023 17:49:42 {90180 CBCA SBK:14 SBR:5130 ICAS INCL R1 10366392 -6,314.23] .00| 662,034.68
22/11/2023 09:02:19 |AB0O11 MORPDD  |105764-0019679356 220.00] .00f 662,254.68
22/11/2023 10:04:51 |AB0014 MORPDD  |160007-6582388394 720.00| .00| 662,974.68
22/11/2023 10:18:27 |AB0014 MORPDD  |I60007-3132742746 612.00{ .00f 663,586.68
“122/11/2023 11:04:35 [AB0004 MORPDD  |156225-0451708708 276.00( .00| 663,862.68
22/11/2023 11:17:56 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 90.00{ .00| 663,952.68
22/11/2023 11:34:35 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 330.00] .00| 664,282.68
22/11/2023 12:04:36 |AB0004 MORPDD  |136944-0201676835 34.00] .00| 664,316.68
22/11/2023 12:16:45 |AB0004 MORPDD  |182845-6342051411 452.00f .00| 664,768.68
22/11/2023 13:15:31 {AB0014 MORPDD  }160008-3132742746 36.00] .00| 664,804.68
22/11/2023 14:01:09 |JITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 ~ 1,050.00] .00| ©665,854.68
22/11/2023 16:48:33 |AB0004 IORDDT 004-0613254633 100.00f .00] 665,954.68




23/11/2023 08:02:27 |AB0004 MORPDD  |189495-6092260095 330.00] .00| 666,284.68(0065
23/11/2023 08:03:25 |AB0002 MORPDD  [M01581-2090757747 330.00] .00| 666,614.68{0065
23/11/2023 08:04:08 |AB0004 MORPDD  |126376-1571325507 330.00| .00| 666,944.68|0065
23/11/2023 08:04:27 |AB0011 MORPDD  |103688-9192738350 330.00] .00| 667,274.68|0065
23/11/2023 08:05:44 |AB0004 MORPDD _ |194353-4182732864 330.00| .00| 667,604.68|0065
23/11/2023 08:09:18 {AB0002 MORPDD  |M01502-9350106275 330.00| .00| 667,934.68|0065
23/11/2023 08:18:29 |[ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 330.00] .00] 668,264.68|1235
23/11/2023 08:21:05 {AB0014 MORPDD _ |160007-4403786437 : 330.00] .00 668,594.68|0065
23/11/2023 08:24:34 |AB0011 MORPDD  (104468-0357301191 330.00| .00| 668,924.68|0065
23/11/2023 08:26:44 |AB0002 MORPDD  |[M07541-1894322682 330.00] .00| 669,254.68]0065
23/11/2023 08:30:55 |AB0014 MORPDD  |160007-4404112013 330.00| .00| 669,584.68|0065
23/11/2023 08:31:38 [ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 660.00| .00| 670,244.68}/0865
23/11/2023 08:43:59 |AB0002 MORPDD  |M05471-9350157773 330.00] .00| 670,574.68/0065
23/11/2023 08:47:17 |AB0002 MORPDD  |[M05335-1344698012 1,320.00| .00f 671,894.68/0065
23/11/2023 08:53:46 |AB0025 MORPDD _ |182610-0047254952 330.00| .00| 672,224.68|0065
23/11/2023 08:59:16 |AB0002 MORPDD  |M00662-9350109121 2,300.00| .00] 674,524.68|0065
23/11/2023 09:01:37 |AB0014 MORPDD  |160007-4321215764 2,300.00| .00| 676,824.68|0065
23/11/2023 09:04:43 |[ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 330.00] .00| 677,154.68|1317
23/11/2023 09:04:59 |AB0014 MORPDD  [160007-0812920941 330.00] .00| 677,484.68(/0065
23/11/2023 09:08:41 |AB0004 MORPDD . |101359-0353456857 2,300.00] .00| 679,784.68|0065
23/11/2023 09:20:06 |AB0002 MORPDD  |M08425-2324163696 2,300.00| .00| 682,084.68/0065
23/11/2023 09:21:35 |AB0002 MORPDD _ |M09008-1894409380 2,300.00] .00| 684,384.68|0065
23/11/2023 09:22:22 |AB0004 MORPDD  |118267-0633884633 330.00] .00] 684,714.68/0065
23/11/2023 09:23:42 |AB0014 MORPDD  |160007-8162472735 2,300.00{ .00] 687,014.68]0065
23/11/2023 09:29:07 |AB0014 MORPDD  |160007-1115806046 2,300.00f .00f 689,314.68/0065
23/11/2023 09:31:30 |AB0030 MORPDD  |100000-020305366872 330.00] .00| 689,644.68|0065
23/11/2023 09:32:51 |AB0014 MORPDD  |160007-2832191045 2,300.00{ .00{ 691,944.68}0065
23/11/2023 09:33:08 |AB0002 MORPDD  |M00065-9360236054 2,300.00] .00f 694,244.68]|0065
23/11/2023 09:36:33 |AB0014 MORPDD  |160007-3642243321 350.00] .00] 694,594.68({0065
23/11/2023 09:36:53 |AB0004 MORPDD  (142504-1108085963 330.00] .00] 694,924.68(0065
23/11/2023 09:37:36 |AB0002 MORPDD  |M08482-0590811923 330.00| .00] 695,254.68|0065
23/11/2023 09:38:25 |AB0002 MORPDD  |M09560-9350263548 330.00} .00] 695,584.68|0065
23/11/2023 09:44:55 |AB0004 MORPDD  |161420-0301881266 330.00f .00| 695,914.68|0065
23/11/2023 09:47:10 |AB0014 MORPDD  |160007-4171102307 330.00] .00| 696,244.68|0065
23/11/2023 09:47:16 |AB0014 MORPDD  |I60007-3722042001 330.00| .00| 696,574.68|0065
23/11/2023 10:08:57 |AB0002 MORPDD  |M03307-1345385015 330.00] .00] 696,904.68]/0065
23/11/2023 10:13:28 |AB0014 MORPDD  |160007-0294306721 330.00] .00] 697,234.68{0065




AB0002

23/11/2023 10:25:21 MORPDD  |M04189-0438036923 210.00] .00{ 697,444.68|0065
23/11/2023 10:33:08 |AB0002 MORPDD  |M04997-1894329786 330.00] .00] 697,774.68|0065
23/11/2023 10:36:02 [ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 1,000.00{ .00| 698,774.68|0467
23/11/2023 10:36:40 [AB0002 MORPDD  |M06298-0710582206 1,300.00{ .00] 700,074.68/0065
23/11/2023 10:39:14 |AB0002 ~ |MORPDD |M06557-0590923876 330.00] .00] 700,404.68|0065
23/11/2023 10:47:56 [AB0014 MORPDD _ |160007-3604042397 2,300.00| .00| 702,704.68|0065
23/11/2023 10:56:10 [ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 2,300.00|] .00| 705,004.68/0308
23/11/2023 11:08:34 : |[AB0030 MORPDD  [100002-020229742174 : 330.00| .00] 705,334.68|0065 :
23/11/2023 11:09:46 [AB0002 MORPDD  |M09936-2290235049 330.00] .00] 705,664.68|0065
23/11/2023 11:09:50 |AB0002 MORPDD  [M08965-0358031466 330.00f .00] 705,994.68{0065
23/11/2023 11:10:28 |[AB0002 MORPDD  |M09039-0877428656 2,300.00| .00] 708,294.68{0065
23/11/2023 11:15:50 |AB0002 MORPDD  {M00510-2400896680 2,300.00| .00| 710,594.68/0065
23/11/2023 11:21:10 |AB0002 MORPDD  |M01220-1890925967 330.00{ .00] 710,924.68|0065
23/11/2023 11:36:10 |AB0004 MORPDD  |190432-0602960536 660.00] .00| 711,584.68|0065
23/11/2023 11:36:48 [AB0002 MORPDD  |[M06604-1345381717 330.00f .00] 711,914.68|0065
23/11/2023 11:37:11 |AB0002 MORPDD  |M03152-1894256856 2,300.00| .00] 714,214.68]0065
23/11/2023 11:37:32 |AB0002 MORPDD _ |M06709-0917045056 2,300.00] .00 716,514.68]0065
23/11/2023 11:41:44 |AB0004 MORPDD  [100145-0251620415 330.00] .00| 716,844.68|0065
23/11/2023 11:44:59 |AB0002 MORPDD  |M03145-1345372013 330.00f .00] 717,174.68|0065
23/11/2023 12:06:40 |AB0014 MORPDD  [160007-3162401394 '2,300.00§ .00] 719,474.68|0065
23/11/2023 12:08:09 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 2,300.00) .00 721,774.68|0690
23/11/2023 12:11:08 |AB0002 MORPDD  |M06767-0260799002 330.00 .00] 722,104.68(0065
23/11/2023 12:12:04 [AB0002 MORPDD  |M07632-1894208659 330.00{ .00] 722,434.68(0065
23/11/2023 12:15:32 |AB0002 MORPDD _ |M08628-1894208659 330.00f .00] 722,764.68(0065
23/11/2023 12:27:38 [AB0002 MORPDD  |[M09861-0087087789 330.00f .00] 723,094.68/0065
23/11/2023 12:29:39 [AB0004 MORPDD  [168212-0638989778 330.00f .00] 723,424.68|0065
23/11/2023 13:06:33 |AB0014 MORPDD  |160007-0294350209 2,300.00] .00} 725,724.68]0065
23/11/2023 14:35:50 (581655 CDCH 13,000.00{ .00] 738,724.68|1315
23/11/2023 14:38:03 (581655 CDCH 20,740.00( .00f 759,464.68|1315
23/11/2023 14:43:27 |AB0030 MORPDD  |100000-020148574872 669.00| .00] 760,133.68/00865
23/11/2023 14:45:08 |16596 CDTRC 1/1].87.22/11/66 0650692748 19,000.00| .00] 779,133.68]1315
23/11/2023 14:49:01 [AB0014 MORPDD  |160007-0512820776 130.00] .00] 779,263.68/0065
23/11/2023 15:15:59 {ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 611.00] .00] 779,874.68[0385
24/11/2023 09:28:43 |ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 318.00{ .00] 780,192.68|0012
24/11/2023 10:50:16 [AB0025 MORPDD  |182006-5281412334 50.00| .00{ 780,242.68/0065
24/11/2023 12:37:24 |AB0014 MORPDD _ |160007-3422459265 988.00{ .00] 781,230.68|0065
24/11/2023 13:19:27 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 790.00] .00 0065

782,020.68




24/11/2023 14:09:43 |ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 465.00( .00| 782,485.68{1137
24/11/2023 14:15:46 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 210.00{ .00 782,695.68|0065
24/11/2023 14:40:46 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 110.00f .00] 782,805.68/0065
24/11/2023 14:50:03 (581659 CDCH 13,000.00( .00] 795,805.68/0065
27/11/2023 07:00:51 [ITBANK NBDDT TR fr 9866798763 3,500.00| .00{ 799,305.68{1137
27/11/2023 07:40:47 |AB0014 IORDDT 014-3652681470 3,500.00|] .00f 802,805.68|0065
27/11/2023 07:45:30 |AB0014 IORDDT 014-4055606368 3,500.00| .00 806,305.68|0065
127/11/2023 08:27:04 [ITBANK NBDDT TR fr 5680103141 3,500.00] .00 809,805.68|0962
27/11/2023 08:45:01 {AB0011 IORDDT 011-2062407719 3,500.00| .00| 813,305.68{0065
27/11/2023 08:57:09 {ITBANK NBDDT TR fr 3850174948 3,500.00} .00| 816,805.68/0385
27/11/2023 09:09:24 |ITBANK NBDDT TR fr 1420151150 3,500.00| .00| 820,305.68|0142
27/11/2023 09:15:16 [AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 110.00| .00[ 820,415.68|/0065
27/11/2023 09:17:40 [AB0004 MORPDD  |122463-6382011862 650.00] .00 821,065.68]0065
27/11/2023 09:31:03 |ITBANK NBDDT TR fr 6900304087 3,500.00] .00{ 824,565.68{0690
27/11/2023 09:49:33 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 18.00] .00] 824,583.68(0142
27/11/2023 10:34:04 [ITBANK NBDDT TR fr 4930519020 3,500.00] .00 828,083.68|0493
27/11/2023 10:37:23 |AB0004 IORDDT 004-0261576503 5,000.00f .00| 833,083.68|0065
27/11/2023 11:24:51 |AB0014 IORDDT 014-2462116588 3,5600.00] .00 836,583.68/0065
27/11/2023 11:25:11 [ITBANK NBDDT TR fr 4930628229 5,600.00| .00 842,083.68{0493
27/11/2023 11:27:50 {ITBANK NBDDT TR fr 0720166225 6,000.00{ .00| 848,083.68|0072
27/11/2023 11:37:16 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 34.00] .00{ 848,117.68/0065
27/11/2023 12:19:32 [ITBANK NBDDT TR fr 1040467113 6,000.00f .00] 854,117.68]0104
27/11/2023 13:08:25 |ITBANK NBDDT TR fr 1420140906 3,600.00f .00| 857,617.68/0142
27/11/2023 13:22:04 - [ITBANK NBDDT TR fr 0671050869 4,000.00] .00| 861,617.68|0067
27/11/2023 13:53:37 |AB0004 MORPDD  |131892-7092555989 110.00{ .00f 861,727.68]0065
27/11/2023 14:18:55 |580267 CDCH 7,500.00] .00| 869,227.68|1315
27/11/2023 14:19:39 |580267 CDCH 50.00] .00{ 869,277.68|1315
27/11/2023 14:22:15 [ITBANK NMPDDP __ [010753700088201-09994346520994000001 673.00] .00 869,950.68]0795
27/11/2023 14:40:24 |ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 3,500.00| .00 873,450.68|0795
27/11/2023 14:40:52 [ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 5,000.00| .00| 878,450.68|0795
27/11/2023 14:44:54 |AB0004 IORDDT 004-0581385536 3,500.00] .00{ 881,950.68/0065
27/11/2023 14:59:50 |[ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 2,380.00f .00| 884,330.68|1201
27/11/2023 15:36:50 [ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 70.00] .00{ 884,400.68]0795
27/11/2023 17:01:10 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10366404TRCBR#6( 10366404 -22,965.00| .00| 861,435.68/0700
28/11/2023 02:20:14 |93999 BPDWT MH And W Inst -120,929.50( .00 740,506.18(0065
28/11/2023 08:10:23 |ITBANK NBDDT TR fr 0960066519 3,500.00] .00| 744,006.18/0096
28/11/2023 08:58:49 [ITBANK NBDDT TR fr 4730051092 4,000.00] .00f 748,006.18[{0473




28/11/2023 09:05:55 [ITBANK NBDDT TR fr 3850150739 3,600.00f .00] 751,506.18|0385
28/11/2023 09:19:12 [ITBANK NBDDT TR fr 4930565677 4,000.00] .00[ 755,506.18/0493
28/11/2023 09:21:59 [ITBANK NBDDT TR fr 0890078904 3,500.00] .00{ 759,006.18]0089
28/11/2023 09:38:36 |931000 BCDO02 GFMIS/108682 199,034.00] .00{ 958,040.18(108682
28/11/2023 10:10:38 |AB0004 MORPDD  |114462-1008956363 226.00] .00| 958,266.18|0065
28/11/2023 10:31:27 |AB0004 MORPDD  |156332-0241857050 107.00f .00] 958,373.18|0065
28/11/2023 10:31:29 |AB0002 IORDDT 002-2200399281 3,500.00] .00f 961,873.18]0065
28/11/2023 11:27:34 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 ] , 220.00] .00 962,093.18]0795
28/11/2023 13:13:39 |AB0004 IORDDT 004-5822014412 3,500.00| .00| 965,593.18|0065
28/11/2023 14:37:18 |580267 CDCH 15,000.00( .00} 980,593.18|1315
28/11/2023 18:34:02 {90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10366407 -5,456.88| .00| 975,136.30{0700
29/11/2023 07:30:41 [ITBANK NBDDT TR fr 0200101536 4,000.00{ .00] 979,136.30/0020
29/11/2023 08:43:32 |[ITBANK NBDDT TR fr 1080477829 3,600.00] .00| 982,636.30/0108
29/11/2023 09:59:20 |AB0004 IORDDT 004-1178079936 3,500.00] .00 986,136.30]0065
29/11/2023 10:09:59 |AB0014 IORDDT 014-0202754293 5,000.00] .00 991,136.30{0065
29/11/2023 10:14:30 |AB0002 IORDDT 002-1019396405 3,600.00|] .00| 994,636.30{0065
29/11/2023 10:22:04 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 330.00| .00] 994,966.30|0065
29/11/2023 10:22:52 |AB0004 IORDDT 004-1683242108 3,500.00| .00 998,466.30]0065
29/11/2023 10:47:14 |AB0030 IORDDT 030-020148574872 4,000.00{ .00] 1,002,466.30|0065
29/11/2023 11:44:59 |ITBANK NMPDDP __ |1010753700088201-09994346520994000001 200.00{ .00] 1,002,666.30]/1360
29/11/2023 12:03:58 |AB0004 MORPDD  [102877-1618104679 219.00{ .00{ 1,002,885.30/0065
29/11/2023 12:54:25 |AB0004 IORDDT 004-0111271704 3,500.00| .00{ 1,006,385.30/0065
29/11/2023 12:55:11 |AB0014 MORPDD _ |160007-3132742746 502.00] .00| 1,006,887.30{0065
29/11/2023 13:15:18 |[ITBANK NBDDT TR fr 9760069857 3,500.00| .00| 1,010,387.30/0976
29/11/2023 13:24:26 |ITBANK NBDDT TR fr 1230289283 4,000.00{ .00] 1,014,387.30|0123
29/11/2023 13:31:04 |AB0004 IORDDT 004-5752401456 3,500.00] .00{ 1,017,887.30]0065
29/11/2023 13:39:05 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 420.00{ .00 1,018,307.30]0065
29/11/2023 13:41:23 [ITBANK NBDDT TR fr 5690015172 3,500.00| .00{ 1,021,807.30{0061
29/11/2023 13:53:16 |AB0004 IORDDT 004-2682596360 467.00f .00] 1,022,274.30/0065
29/11/2023 14:41:51 |AB0014 MORPDD  |160007-4280300591 480.00f .00] 1,022,754.30{0065
29/11/2023 14:47:23 |581655 CDCH 12,000.00f .00| 1,034,754.30{1315
29/11/2023 15:05:39 |AB0004 MORPDD  |I181126-0733155396 1,876.00| .00f 1,036,630.30{0065
29/11/2023 15:18:01 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00] .00{ 1,036,740.30]0065
29/11/2023 17:54:19 190185 CBCA - |ICAS In-CB Round 1 10366406 -67,5618.00{ .00| 969,222.30|0700
30/11/2023 03:17:57 1931000 BCD22 BPS/002/04/108682 4,350.00f .00] 973,572.30/108682
30/11/2023 07:58:15 |AB0030 MORPDD  |100001-020336436447 330.00| .00] 973,902.30]|00865
30/11/2023 08:00:01 |AB0002 MORPDD  |M01789-2294250770 330.00f .00] 974,232.30]|0065




MO00491-9360296173

30/11/2023 08:02:07 |AB0002 MORPDD 330.00f .00] 974,562.30|0065
30/11/2023 08:02:58 |AB0002 MORPDD  |M06886-1894303005 330.00f .00] 974,892.30|0065
30/11/2023 08:04:18 |AB0002 MORPDD  [M00874-1894275195 330.00f .00| 975,222.30]0065
30/11/2023 08:10:46 |[ITBANK NBDDT TR fr 1080681086 3,500.00] .00| 978,722.30{0108
30/11/2023 08:12:06 [AB0002 MORPDD  {M05410-9480186353 990.00) .00] 979,712.30{0065
30/11/2023 08:14:26 |AB0002 MORPDD  |M05872-2080587252 330.00f .00] 980,042.30{0065
30/11/2023 08:19:20 [AB0002 MORPDD  |M03645-0700402050 330.00{ .00] 980,372.30{0065
30/11/2023 08:23:47 [AB0002 MORPDD  |M01087-1345382343 330.00{ .00] "~ 980,702.30|0065
30/11/2023 08:24:08 [93999 BPDWT MH And W Inst -537,612.62| .00] 443,189.68|0065
30/11/2023 08:31:01 |AB0004 MORPDD _ |183457-0093322843 330.00| .00] 443,519.68|0065
30/11/2023 08:32:27 |AB0002 MORPDD  |M06143-0260651641 330.00f .00 443,849.68|0065
30/11/2023 08:34:02 |AB0002 MORPDD  |M03147-8760270549 330.00 .00 444,179.68|0065
30/11/2023 08:36:13 |AB0002 MORPDD  |M09109-1384352975 330.00f .00| 444,509.68{0065
30/11/2023 08:38:03 [AB0002 MORPDD  [M09484-1345379349 2,300.00] .00] 446,809.68|/0065
30/11/2023 08:45:55 |AB00O11 MORPDD  |108024-2472437355 660.00[ .00| 447,469.68|0065
30/11/2023 08:51:17 |AB0002 MORPDD  |M09680-9460084172 330.00f .00] 447,799.68|0065
30/11/2023 09:04:30 |[ITBANK NBDDT TR fr 6789456589 3,600.00] .00| 451,299.68(1360
30/11/2023 09:06:14 |AB0002 MORPDD  (M06206-2370592608 330.00f .00] 451,629.68{0065
30/11/2023 09:06:41 |AB0002 MORPDD  |Vi05212-0408110609 330.00 .00] 451,959.68|0065
30/11/2023 09:13:33 |AB0002 MORPDD _ |M07621-0264123084 330.00f .00f 452,289.68|0065
30/11/2023 09:20:29 |[ITBANK NBDDT TR fr 3850095576 7,200.00] .00] 459,489.68|0385
30/11/2023 09:26:17 |AB0030 IORDDT 030-050392780362 3,500.00f .00] 462,989.68|0065
30/11/2023 09:29:55 |AB0002 IORDDT 002-0867323891 3,500.00| .00 466,489.68|0065
30/11/2023 09:57:17 |AB0004 MORPDD _ |[15934-5392371372 330.00| .00f 466,819.68|0065
30/11/2023 10:12:51 |[ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 350.00f .00] 467,169.68{0385
30/11/2023 10:14:33 |AB0002 MORPDD  [M04774-1345684920 330.00f .00| 467,499.68|0065
30/11/2023 10:19:55 |AB0014 MORPDD  |160007-2022451598 330.00f .00 467,829.68|0065
30/11/2023 10:21:43 |ITBANK NBDDT TR fr 6777357858 5,600.00f .00] 473,329.68[1366
30/11/2023 10:298:05 |AB0002 MORPDD  |M06040-1345795791 330.00{ .00f 473,659.68/0065
30/11/2023 10:33:49 |AB0004 IORDDT 004-0621397176 3,500.00{ .00 477,159.68|0065
30/11/2023 10:41:46 |ITBANK NBDDT TR fr 4930729157 5,700.00f .00f 482,859.68(0493
30/11/2023 10:48:08 |AB0004 IORDDT 004-0101156028 3,500.00] .00] 486,359.68|0065
30/11/2023 10:49:39 |ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 1,240.00f .00| 487,599.68/0385
30/11/2023 10:58:12 |AB0014 MORPDD  |160007-3132742746 420.00] .00] 488,019.68|0065
30/11/2023 11:04:01 |AB0002 MORPDD  |{VI03472-2410766873 330.00{ .00] 488,349.68/0065
30/11/2023 11:04:03 |AB0002 MORPDD  |M03479-1890805672 330.00] .00f 488,679.68|0065
30/11/2023 11:07:52 |AB0014 MORPDD  |160007-3452955744 330.00f .00] 489,009.68{0065




»

30/11/2023 11:07:56 [AB0014 IORDDT 014-1962091981 4,000.00f .00] 493,009.68{0065
30/11/2023 11:17:15 [AB0014 -~ |[MORPDD |160007-1115736453 330.00] .00] 493,339.68(0065
30/11/2023 11:18:44 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 350.00] .00] 493,689.68(0493
30/11/2023 11:24:03 |AB0002 MORPDD  |M07116-2280979026 330.00| .00] 494,019.68/0065
30/11/2023 11:25:33 |AB0002 MORPDD  |M07140-0917275414 2,300.00| .00| 496,319.68{0065
30/11/2023 11:26:58 [AB0002 MORPDD  |M02482-0660376377 330.00| .00] 496,649.68/0065
30/11/2023 11:27:00 |AB0002 MORPDD  |M07650-9480144345 330.00] .00] 496,979.68|0065
30/11/2023 11:27:44 |AB0002 MORPDD  |M07559-2294235326 330.00| .00f 497,309.68|0065
30/11/2023 11:45:29 |ITBANK NBDDT TR fr 7950000449 3,500.00| .00 500,809.68|0795
30/11/2023 11:48:41 |AB0004 MORPDD  |144783-0033453094 368.00{ .00| 501,177.68|0065
30/11/2023 11:54:41 [ITBANK NBDDT TR fr 6820010001 3,500.00] .00 504,677.68|0357
30/11/2023 12:07:14 |AB0014 MORPDD  |160007-2022462905 330.00] .00] 505,007.68|0065
30/11/2023 12:08:47 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00] .00f 505,117.68{0065
30/11/2023 12:10:59 |AB0002 MORPDD  |M05769-9300161180 330.00] .00| 505,447.68({0065
30/11/2023 12:23:41 |AB0O073 MORPDD  |M790CU-8002284437 330.00] .00| 505,777.68]0065
30/11/2023 13:24:40 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00] .00/ 505,887.68|0065
30/11/2023 14:07:23 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00| .00{ 505,997.68{0065
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ITBANK G9001 -2100900021 20,132.00| . ,064.00
01/11/2023 23:02:12 |N/A DD TR fr 9877285746 15,718.00| .00[ 24,782.00|0065
02/11/2023 17:52:19 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,718.00] .00 9,064.00|0065
02/11/2023 23:02:10 |[N/A DD TR fr 9877285746 14,633.00| .00| 23,697.00|0065
02/11/2023 23:10:22 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,120.00] .00] 24,817.00]0065
03/11/2023 16:27:25 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,753.00] .00] 9,064.00|0065
03/11/2023 23:02:14 |[N/A DD TR fr 9877285746 6,183.00| .00{ 15,247.00{0065
03/11/2023 23:10:50 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 250.00| .00| 15,497.00/0065
06/11/2023 17:47:01 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -6,433.00} .00| 9,064.00/0065
06/11/2023 23:02:13 |N/A DD TR fr 9877285746 16,665.00] .00 25,729.00|0065
07/11/2023 23:02:11 |N/A DD TR fr 9877285746 13,609.77| .00{ 39,338.77|0065
08/11/2023 23:02:09 |N/A DD TR fr 9877285746 12,635.00| .00| 51,973.77]|0065
08/11/2023 23:10:23 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 856.00] .00| 52,829.77]|0065
09/11/2023 16:32:26 |ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -13,491.00f .00{ 39,338.77{0065
09/11/2023 16:34:28 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 - -16,665.00| .00 22,673.77|0065
09/11/2023 16:35:16 |ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -13,609.77| .00| 9,064.00]|0065
09/11/2023 23:02:11 |[N/A DD TR fr 9877285746 19,700.00( .00| 28,764.00]/0065
09/11/2023 23:10:24 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 320.00| .00} 29,084.00/0065
10/11/2023 23:02:12 |N/A DD TR fr 9877285746 16,734.00| .00| 45,818.00]{0065
10/11/2023 23:10:31 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,350.00f .00{ 48,168.00|0065
13/11/2023 19:35:08 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -19,084.00| .00| 29,084.00]/0065
13/11/2023 19:36:11 |[ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -9,064.00| .00 20,020.00{0065
13/11/2023 19:36:51 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,020.00{ .00 .00]0065
13/11/2023 23:02:02 {N/A DD TR fr 9877285746 9,697.00] .00] 9,597.00{0065
13/11/2023 23:10:24 |[ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,142.00f .00| 11,739.00/0065
14/11/2023 18:55:02 |ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -11,739.00( .00 .00]0065




14/11/2023 23:02:12 |N/A DD TR fr 9877285746 7,424.00f .00{ 7,424.00/0065
15/11/2023 16:07:40 |ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -7,424.00| .00 .00]0065
156/11/2023 23:02:11 [N/A DD TR fr 9877285746 8,073.00f .00 8,073.00/0065
156/11/2023 23:11:16 |[ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,390.00f .00 9,463.00{0065
16/11/2023 18:52:59 |ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -9,463.00| .00 .00{0065
16/11/2023 23:02:11 |[N/A DD TR fr 9877285746 37,784.00] .00| 37,784.00{0065
16/11/2023 23:10:26 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,070.00| .00| 38,854.00|0065
17/11/2023 19:52:37 |ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -38,854.00{ .00 .00({0065
17/11/2023 23:02:09 |N/A DD TR fr 9877285746 11,758.00( .00 11,758.00/0065
20/11/2023 23:02:16 |N/A DD TR fr 9877285746 11,800.00{ .00 23,558.00/0065
21/11/2023 16:35:19 |ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -11,758.00| .00| 11,800.00/0065
21/11/2023 16:36:27 |ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -11,800.00| .00 .00{0065
21/11/2023 23:02:18 |N/A DD TR fr 9877285746 11,584.00| .00} 11,584.00{0065
22/11/2023 18:14:09 [ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -11,584.00] .00 .00]0065
22/11/2023 23:02:15 |N/A DD TR fr 9877285746 16,898.00| .00 16,898.00/0065
22/11/2023 23:10:26 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 320.00] .00| 17,218.00]|0065
23/11/2023 17:46:14 |ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -17,218.00{ .00 .00]0065
23/11/2023 23:02:14 [N/A DD TR fr 9877285746 11,822.00f .00 11,822.00/0065
24/11/2023 20:25:21 [ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -11,822.00( .00 .00]0065
24/11/2023 23:02:19 [N/A DD TR fr 9877285746 12,620.00[ .00{ 12,620.00{0065
24/11/2023 23:10:26 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 250.00( .00 12,870.00/0065
27/11/2023 19:02:39 |ITBANK PBDWT 'G9001 -2100900021 -12,870.00{ .00 .00]0065
27/11/2023 23:02:21 |N/A DD TR fr 9877285746 7,364.00| .00 7,364.00/0065
28/11/2023 23:02:15 |N/A DD TR fr 9877285746 12,131.00| .00 19,495.00{0065
29/11/2023 19:21:05 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -7,364.00] .00| 12,131.00{0065
29/11/2023 23:02:18 |N/A DD TR fr 9877285746 21,192.00} .00| 33,323.00|0065

ITBANK PBDWT (9001 -2100900021 -12,131.00] .00{ 21,192.00{0065

30/11/2023 08:25:02
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06/11/2566 SPCC17 SPIN.DDA 22,200.00, 0.00 404345081 930001
06/11/2566 SPCC17 'SPIN-DDA 19,260.00 0.00 423,605.08 1 930001
06/1172566SPCC1T 'SPIN DDA 33,190.00 0.00 456,795.08 1 930001
20/11/2566SPCC17 .SPIN.DDA 513.00 0.00 457:308.08 1 930001
21/11/2566SPCC17 ‘SPIN DDA. 49,170:00 L0.00 506,478.08 1 930001
28/11/2566SPCT17 SPINDDA. 7,719.00 " 00 .514,197.08 1 930001
i woaun i 514,197.08
\%\W%LEEE“S;%
Page D= 0 0.00, Cr.= ¢ 132,052.00
Total Dr, = 0 0.00- Cr.= 6 132,052.00
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dnrduiangunswaiiag
surnsngsine $1in anvnaswiiluel tauilind 065-0-69274-8
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FotigTusnuszinn Rurnesaming watiyd 1101030102 (51 Zbank) 006006

a1 Juil 30 wyASn1ey 2566

WY U
ganpniamuTIBnuNsuanswentyduenussinmialulussuy GFMIS . 82,286.71
ganaundonulundewensuiais (Bank Statement) 82,286.71
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Hatndusnuszinn Rurnasuning sWatnyd 1101030102 (W Zbank) 006006

ol Suil 30 wgAdn1eu 2566

e U
gonAndonIusIBnuMswansentyBuendssianialulussuu GFMIS 38,847.00
panmvRomUluLIteansuIAS (Bank Statement) 38,847.00
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Banlusuuszunas satyBuenusznm 1102010102

doyavnsisaulussuu GFMIS ToyeuINNTENRY NaFn9
Juikusiens | Lavillenans  [Ussumienang  Ansdneda Aesue Auddiunu F1uuku(1) o Fuit Fwawdu @ [ (1))
15.11.2023 3600001203 K1 P670000045 Heyeynein 2100900021 4,750.00 | v8.9/67 14-5.A.-66 4,750.00
15.11.2023 3600001287 K1 P670000048 Feyeyen 2100900021 4,150.00 | ve&.10/67 14-5.A.-66 4,150.00
16.11.2023 3600001429 K1 P670000058 Heygynti 2100900021 11,300.00 | ve.11/67 15-5.A.-66 11,300.00
16.11.2023 3600001427 K1 P670000057 dyanen 2100900021 2,850.00 | vw.12/67 15-5.n.-66 2,850.00
16.11.2023 3600001426 K1 P670000056 Foyeynein 2100900021 18,300.00 | v®.13/67 15-5.A.-66 18,300.00
21.11.2023 36000001432 K1 P670000059 Fygnein 2100900021 35,100.00 | vw.15/67 20-5.A.-66 35,100.00
21.11.2023 36000001757 K1 P670000075 deysyunein 2100900021 4,150.00 | wvw&.16/67 20-5.A.-66 4,150.00
24.11.2023 3600001587 K1 P670000070 ”zgzgﬁé‘u 2100900021 39,300.00 | vw&.17/67 23-5.n.-66 39,300.00
24.11.2023 3600001591 K1 P670000071 Heysynein 2100900021 19,600.00 | ve.18/67 23-5.A.-66 19,600.00
27.11.2023 3600001758 K1 P670000076 Aeugunei 2100900021 19,000.00 | v&.20/67 26-5.A.-66 19,000.00
27.11.2023 3600001759 K1 P670000077 Fyqundu 2100900021 4,150.00 | w#.19/66 26-5.A.-66 4,150.00
30.11.2023 3600002292 K1 P670000124 deyqunein 2100900021 4,750.00 | wve.21/67 29-3.A.-66 4,750.00
ey 167,400.00 kit 167,400.00
uan dilsigreity
/7. 29 W.8.66 UU.133/67 3600002444 4,750.00
/1. 29 W.8.66 UU.134/67 3600002445 19,600.00

191,750.00
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a4 ufl 30 wgaSney 2566

Buusnsulszana sWadyduendssian 1102010102

dayannseauluszuy GFMIS Ayeunastiuiu Haning
fulhumens | 1auflenans  [Ussiamenans  nsdneda Aadune gudfiuny | Swulu) | e Fuil dwwdu @ | (1)-(2)
6-W.8.-66 4700001304 P670000 Fyandu ve.4/67 2100900021 8,500.00 a/67 5-5.A.-66 8,500.00
16-W.8.-66 4700001604 P670000 foyaundu ue.5/67 2100900021 12,626.00 5/67 15-5.A.-66 12,626.00
33U 21,126.00 37 21,126.00




darfuiaungunisiendias

swazduagnuiinisiinieusn(Ainyweua)
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Fuin 30 woAIneu 2566
oo o
taviilny? 1102050102

31 aA 66 Asnemenutaauldusnnsudydinans 41,025.50
30 we 66 saviddiasieguainnguidunda 4,350.00
| 30 we. 66 adhwmenuiaauldusnnsudydnans 386,316.00

POANUAINEDNIUIIBITUIUNIAGDY GFMIS 431,691.50



amduimugunsiyadias

JeydiineSuainun. siaUnBuendszian 1102050124

o Fuil 30 weASneu 2566

27

agamnswmu’lusz‘uu GFMIS wé’ng'lw,l,am\m'ﬁsg«jnﬁu Wan1g

Fultiwsens | evillenans  [Ussomenany  n1sdheds Aasu1e qudduyu $wauRu() |weuiienns Fuil dwaulu @ | (1)-(2)
29.11.2023 | 3600002432 KL |sdnvaldludany |aldanedmums 2100900021 2,920.00| 130/67 1.12.2023 2,920.00 0
30.11.2023 | 3600002467 KL Wnualdluddey [Amsuuwvunna, 2100900021 186,000.00 | 140/67 1.12.2023 186,000.00 0
29.11.2023 | 3600002289 KL Onunaldluddgy [aldae@ums 2100900021 9,278.00 | 121/67 1.12.2023 9,278.00 0
29.11.2023 | 3600002290 KL Wnwaldluddey |Arldanediume 2100900021 300.00 | 122/67 1.12.2023 300.00 0
29.11.2023 | 3600002291 KL Wnualdludagy |Arldanedung 2100900021 300.00 | 123/67 1.12.2023 300.00 0
29.11.2023 | 3600002292 KL nwaldluddey |Rud 2100900021 4,750.00 | 124/67 1.12.2023 4,750.00 0
29.11.2023 | 3600002288 KL Wnvalaluddgy [aldaeduns 2100900021 1,604.00 | 120/67 1.12.2023 1,604.00 0
29.11.2023 | 3600002373 KL Wnueldluddey |Aldaeiiunis 2100900021 400.00 | 128/67 1.12.2023 400.00 0
29.11.2023 | 3600002376 KL Wnwaldluddey |ArldaneTunisausy 2100900021 7,718.00 | 129/67 1.12.2023 7,718.00 0
57U 213,270.00 37 213,270.00 0
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a1 Jufl 30 wgAdniey 2566

¥

ayanTenuluszuu GFMIS NANFIULAANTSHNWY WA
fulhumens | awilianans  Psmomenan]  n1sdneda Anaduny guddumu | Swaudu) |evilenans Juil duulu ) [(1)-2)]

29.11.2023 | 3100001924 KC  |dnwliluddy  [Ariagdiinanulasenis 2100900021 525.00 | 132/67 | 04.12.2023 525.00 0
29.11.2023 | 3100001923 KC  |dnwsldludéy  [Ariagdndnnulasinis 2100900021 31824 131/67 04.12.2023 318.24 0
29.11.2023 | 3100001925 KA |dnwildluddy  |drgmmsialeledu 2100900021 8,100.00 [ 139/67 | 04.12.2023 8,100.00 0
29.11.2023 | 3300001143 KG  |dnwildluddy  [drdanmpeufiuees 2100900021 6,612.60 | 138/67 | 04.12.2023 6,612.60 0
29.11.2023 | 3300001140 KH  [Onwaliluddy  |Aiagdsinudiununss 2100900021 3,600.00 [ 136/67 | 04.12.2023 3,600.00 0
29.11.2023 | 3300001141 KH  |dnwldluddy  [Aregdasioudiununss 2100900021 2,320.00 | 137/67 | 04.12.2023 2,320.00 0
Rk 21,475.84 77 21,475.84| 0
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Tayaanaeanulussuu GFMIS NANFIUUAAINTTERNWY EINN
fufhusenis | awianans  [Ussowenang  n1sdneda A1asUeY quddumy | SwouluD) |eefienans]  Fud dwuiu ). |(1)-2)
29.11.2023 3300001139 KL WOneeldluddey |alnsdwd 2100900021 3,44252 | 135/67 | 01.12.2023 3,442.52 0

@

374 3,442.52 T 3,442.52

(=]
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E4

ayavnTwiluszuu GFMIS NANGIUUARINTEHNNY Nar1

Fufthusents| wefilenans ssiomenany  n1sdneda A1asune guddunu | dwoulu@) |weilenans Tuin duudu ) | (1))
29.11.2023 | 3600002432 KL |Onvaldluddey  |Anldanediunia 2100900021 2,920.00 | 130/67 1.12.2023 2,920.00 0
30.11.2023 | 3600002467 KL [Onaldluddey  [wea. 2100900021|  186,000.00 | 140/67 1.12.2023 186,000.00 0
29.11.2023 | 3600002151 KL [Onueldluddey  |[wee(Onid) 2100900021 2,000.00 [  85/67 29.11.2023 2,000.00 0
30.11.2023 | 3600002288 KL [iOnwaldluddey  |anldaedumsiuswms 2100900021 1,604.00 [ 120/67 30.11.2023 1,604.00 0
29.11.2023 | 3600001851 KL [iOnweldluddey  [anldedunslusiunis 2100900021 9,208.00 | 83/67 29.11.2023 9,208.00 0
29.11.2023 | 3600002290 KL [iOnueldluddyy  [dldredumalusunis 2100900021 300.00 | 122/67 1.12.2023 300.00 0
29.11.2023 | 3600002291 KL [iOnveldluddey  [dlddredunmcdusunis 2100900021 300.00 | 123/67 1.12.2023 300.00 0
29.11.2023 | 3600002292 KL Wnwaldludfy  |Rudy 2100900021 4,750.00 | 124/67 30.11.2023 4,750.00 0
29.11.2023 | 3600002432 KL [Dneeldluddey  [enldanedunne 2100900021 2,920.00 | 130/67 1.12.2023 2,920.00 0
29.11.2023 | 3600002292 KL [dOnweldluddey  |anldanalumseuss 2100900021 400,00 | 128/67 1.12.2023 400.00 0

29.11.2023 | 3600002376 KL  [.Onwaldluddey  [arldaneluniseusu 2100900021 7,718.00 | 129/67 1.12.2023 7,718.00 o

29.11.2023 | 3600002444| KL  [nveldluddy |Ruduy 2100900021 4,750.00 | 133/67 4.12.2023 4,750.00 0
29.11.2023 | 3600002443 KL WOnvaltludfy  |Rudu 2100900021 9,930.00 | 131/67 4.12.2023 9,930.00 0
I 232,800.00 57 232,800.00 0




aniuWanguaizwadio
wiaetdnd1e 2100900021
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swasBanuiudindy
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. o Fuil 30 weASneu 2566

T fau U | Foyreas viswhed 718013 FUURY Juitndre/Suiiireiu
veilinil 765/63 \Sndhity 680/62 7,854.00
valdndl 765/63 409.00
vaidndl 765/63 vailinipu 760.00
vaLBnii765/63 g
veilindl 316/63 1,102.00
vawdnil 907/63 gty
veidindl 680/62 6,665.00
voilnil 751/63 vaidnifiu 2.00
16-N.N.-64 Yalk vaidndl 871/63 g1ty
veiindl 270/60 5,832.00
vaidinil 870/63 $1fu
we10nfl 870/63 Sy 92.00
voidndl 870/63 vardnifiu 1,103.00
24-W.0.-64 voidnil 480/64 vardnifiy 42.00
29-§1.8.-64 vaidinfl 907/63 voidniAu 628.50
veiindl 985/63 vaiinifu 155.00
voilnil 635/63 vaidinifiu 180.00
veidndl 936/63 vaidniiu 1,171.00
vailinil 480/64 (Dngniurv.907/63 155.00
veidnil 936/6310ne Auveidn 936/63 355.00
veidindl 936/63 \Indnfuveidn 870/63 90.00
veinii 587/63 vardnifiy 350.00
valdnfl 870/63 veidnifiu 3,000.00
12-0.0.-64 veidnil 376/63 vaidniiu 3.00
20-.p.-64 vainfl 610/63 vardinifiy 30.00
26-8.0.-64 veiindl 752/64 voidniiu 335.00
veilinil 752/64 Bndnureiling35/63 92.00
30-n.4.-64 veilinil 781/64 \Sndhiureiln 870/63 1,530.00
vaudnfl 781/64 udndfiurendn 333/61 770.00
valdndl 821/64 \Ondhiuverdn 333/61 1,587.00
vailinit 821/64 Bndhiuverin 481/61 200.00
volindl 821/64 \ndniiu 821/64 . 1,629.00
vananll 36,121.50




goRLNI 36,121.50
vaiindl 781/64 varniiu 60.00
veilnil 821/64 vednifiu 10.00
veidndl 943/64 sefudizos \Dnify 45.00
vailinil 880/64 Ondhiuverdnitas9/62
29-9.0.-64 adfufl 865 222.00
voidinil 880/64 1Ondnfuveiniisr0/63
dduiil 285.00
voilindl 38/64 \dndhifuveLdnoas/ea
Sl 56 250.00
vaidinl 38/64 \Ondrfuvelnoas/ea
ddud 129 50.00
1.A.-65 veidnil 239/65 Bniduvszsuiou 840.00
W.0.-64 3,020.50
18-{1.A.-65 vaidinit 301/65 ¢¥uituiiu an.64 200.00
18,64 280.00
§A.64 140.00
29-1.A.-65 veidnil 300/65 95Uty
§A.64 840.00
Ne.64 1,610.50
voidnil 239/65 IhSuduiiy 250.00
voilnil 239/65 IASuduiAy (5m.64) 143.50
vaidnil 141/65 THURuAY (ne.64) 100.00
vaidnil 239/65 1¥uRkuiu (an.64) 2,800.00
20-131.8.-65 ﬂﬁlLﬁﬂﬁ 333/65 Lﬁﬂ‘g’l §A.64 660.00
uA.65 400.00
valdnil 376/65 \Onifu nw.65 49.00
voilinil 448/65 Bnifiu nw.65 20.00
19-N.A.-65 YU.512/65 1Unifiu
AN.65 350.00
§1m.65 20.00
9U.519/65 1inifiu
11m.65 395.00
AN.65 250.00
EUCAREITE TR
28 {l8.65 QU.575/65 \OnLiu 11.8.65 130.00
' vonenly 49,542.00




YaALAUN 49,542.00
26 1A.65 018n 552/65 \Sngnfiun.519/65

Wi §in.65 120.00

vailn 552/65 Tasulduiiuy

\Wiau 3Im.65 2,940.00

26 @n.65 vidnfi141/65 1§5uduiAy

W.8.-64 200.00

vaidnd 800/65 T83uluAy

nA.65 19.50

Uupsenisidnifunsidagnuinisen 122.00
30-.8.-65 2U.870/63 lasuduiiu iauan.62 2,830.00
31-3.A.-66 9U.157/66 THFuiuiAy 10 w.e.65 d1dufl 11 200.00

14 %.8.65 ST 35 60.00

14 W.8.65 816Ul 59 88.00

21 0.8.65 g1l 82 220.00

UU.226/66 l93uduiu

21 W.8.65 &l 2 699.50
28-A.N.~66 YU.342/66 \UnLAU 13 uR.66 480.00

¥U.852/66 \UnLAY 23 §i8.66 240.00

YU.999/66 LUNAYU 9 @A.66 330.00

9U.999/66 8,842.00

66,933.00




daiunauguATsIUALaY

=) L =Y v o
F18asREAUY THEUYTENUDY
siaUgyduenyssnan 2112010199
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weitluiadasuiu 4 . - L!, .
2.0.4. " LaYNBNHATT INYNT AMUAUNU UATUNIWUG
tvilAUszRudyan
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9-§1.n.-66 28/3619 1000001376  |iAiuvioTEUUAUINES UWATT LouesE d11n 55,297.00
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anUuiauIgunsuniiag

s1euduglawiuau

suaUgIuenUssian 5210010103
a4 Tudt 30 wgASNEu 2566

NUIUM
$u | inds . ..
518015 7 7 Araues
euil usidud Hauil wadul
Ruwmdedetm | 5,000.00 6,000.00 5,000.00 6,000.00 -
AsssuItlsuainsay - | - - - -
aeniiushn - - - - -
AU - - - - -
i GRCRERTGE . - - - -
Angraanuil - ‘ - - : - -
371 5,000.00 6,000.00 5,000.00 6,000.00 -




F18ULARIYDATUYTZUUAUNUNEIUIUUITEUNE NFMAS5

v d
num

1901
el . 2hbh o d
uVeanengls : 01/12/2566
o | ety e Y C N P : ' Sl . R A
o B GAOICHATE Foswaruuszann WNaUaddy | “SEnSHnNY waﬂruﬁ Hoswanuil sulssunal - HaailgiUsTInal QUUTELNAINAD
Useangd sy v : ; . :
2567 2100900021 21009140002702000000 | s18nseudses suaiiveu 6711200 5000 P1000 ﬁ"Juna'N 1,925,600.00 533,933.58 1,391,666.42
2567 2100900021 21009300024702000000 | 518n15eudssan suaiiuenu 6711200 5000 P1000 ?iluna’m 603,900.00 192,567.26 411,332.74
2567 2100900021 21009320004702000000 | 518n159uUs2a7 suaiiugu 6711200 5000 P1000 a"sunmq 551,600.00 259,372.00 292,228.00
2567 2100900021 21009320021702000000 | s18nseudsesn suaniduemy 6711200 5000 P1000 'éaunma 243,300.00 27,218.24 216,081.76
* pasaumusWaMas usuUsEEI! 5 fusn 21009 3,324,400.00 1,013,091.08 2,311,308.92
** pasounud 2567 3,324,400.00 1,013,091.08 2,311,308.92
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3,324,400.00

1,013,091.08

-2,311,308.92




